
Kıymetli Kayserililer; Büyükşehir 
Belediyemizin girişimleri ile adeta fes-
tivaller ve etkinlikler şehri haline gelen 
kadim kent Kayseri’miz, vatandaşları-
mıza katkı sağlamaya, yaşamlarını ke-
yifli hale getirmeye devam ediyor. 

Altyapı, imar ve şehircilik gibi başat 
görev ve sorumluluklarımıza ilişkin ça-
lışmalarımızın ötesinde sosyal ve kül-
türel hayata yönelik proje, çalışma ve 
yatırımlarımız ile Büyükşehir Belediyesi 
olarak vatandaşlarımızla bir etkinlikten 
diğer etkinliğe, bir faaliyetten öbür faali-
yete geçiyoruz.

Bu doğrultuda geçtiğimiz Ekim ayı 
içerisinde Gastronomi Günleri, kitap fu-
arı, bilim şenliği ile ulusal ve uluslararası 
spor müsabakalarına ev sahipliği yapan 
Kayseri’miz, son bahara adeta renga-
renk ve cıvıl cıvıl girdi.  

4-10 Ekim tarihleri arasında ger-
çekleştirdiğimiz Gastronomi Günleri, 
Türkiye’nin dört bir yanından katılımcı-
ları ağırladı. 4-6 Ekim tarihleri arasında 
düzenlenen Atlı Cirit 1. Lig Müsabaka-
larımız, geleneksel sporları yaşatmayı 
amaçladı. Akabinde 11-20 Ekim tarihleri 
arasında düzenlediğimiz 7’nci Kayseri 
Kitap Fuarı, 1 milyon 85 bin 214 ziya-
retçiyle yeni bir rekora imza attı. Erci-
yes A.Ş. ve Spor A.Ş. tarafından düzen-
lenen “En Havalı Voleybol Turnuvası” 
16 takımın katılımıyla gerçekleştirildi. 
Devamında 13 Ekim-3 Kasım tarihleri 
arasında düzenlenen ITF Uluslararası 
Tenis Turnuvası, 26 ülkeden 300’ün 
üzerinde sporcuyu ağırladı. 25-27 Ekim 
tarihlerinde düzenlenen 6. Kayseri Bilim 
Şenliğimiz ise 100’den fazla etkinlik ve 
50’nin üzerinde kurumun katılımıyla 
gerçekleşti. Kayseri’de ilk kez gerçekle-
şen Ragbi Türkiye Şampiyonamız da 16 
ilden 450 sporcunun katılımıyla yapıldı. 

Tüm bu faaliyetlerle Kayseri’miz 
bir adım daha öne çıktı, tanındı, sevildi, 
akıllara kazındı.

Ayrıca şehrimizin sağlık altyapısını 
daha da geliştirmek ve çeşitlendirmek 
için girişimlerimiz oldu. Büyükşehrimiz 
ve hayırseverimiz iş birliğinde Türki-
ye’nin en modern ve donanımlı Alzhe-
imer Merkezi olacak Naciye-Ramazan 
Büyükkılıç ve Kızları Alzheimer Gündüz 
Bakım Evi’nin temelini 21 Eylül Dünya 
Alzheimer Günü’nde attık.

Şehrimiz gelişiyor, güzelleşiyor. El 
ele, gönül gönüle daha nice günlere, 
haftalara, aylara, yıllara senelere diyo-
ruz.
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Kayseri Büyükşehir Belediyesi, Ekim ayında çeşitli 
etkinliklerle dolu dolu bir program sunarak, hem yerel hem de 
ulusal düzeyde büyük ilgi topladı. Gastronomi Günleri, kitap 
fuarı, bilim şenliği ve daha fazlası Kayseri’yi etkinliklerin merkezi 
haline getirdi.

Ekim ayı, Kayseri’de Başkan Dr. Memduh Büyükkılıç 
yönetiminde Büyükşehir Belediyesi tarafından gerçekleştirilen 
birbirinden çeşitli etkinliklerle dolup taştı. 

Şehrin kültürel ve sportif hayatına katkı sağlayan Büyükşehir 
Belediyesi’nin bu organizasyonları, Kayseri’nin ulusal ve 
uluslararası alandaki tanınırlığını arttırdı.
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KAYSERİ BÜYÜKŞEHİR İLE 
“FESTİVALLER ŞEHRİ” OLDU



Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Memduh Büyükkılıç, okuyan ve okutan şehir 
Kayseri’de bu yıl yedincisi düzenlenen ve 1 mil-
yon 85 bin 214 kişinin ziyaret ettiği 10 gün sü-
ren kitap fuarının, bir kez daha kendi rekorunu 
kırdığını duyurdu.

Büyükşehir Belediyesi ev sahipliğinde Dün-
ya Ticaret Merkezi’nde 11-20 Ekim 2024 tarih-
leri arasında gerçekleştirilen 7’nci Kayseri Kitap 
Fuarı sona erdi.

Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh 
Büyükkılıç, 7’nci Kayseri Kitap Fuarı’nı 10 günlük 
süre içerisinde 1 milyon 85 bin 214 kitapseverin 
ziyaret ettiğini açıkladı.

Kayseri Kitap Fuarı’nın, birincisinde 582 bin, 
ikincisinde 672 bin, üçüncüsünde 798 bin, dör-
düncüsünde 815 bin 119, beşincisinde 935 bin 
638 ve altıncısında 1 milyon 39 bin 93 kişi tara-
fından ziyaret edildiğini hatırlatan Başkan Bü-
yükkılıç, “7’nci Kayseri Kitap Fuarı’nda rekorlar 
güncellenmeye devam ediyor. 1 milyon 85 bin 
214 ziyaretçi sayısıyla büyük bir başarıya imza 
attık” dedi.

Büyükkılıç, kütüphaneler şehri Kayseri’nin 
okuyan ve okutan bir kent olarak anılması için 

gayret ettiklerinin altını çizerek, “Kitap tutkunla-
rını bir araya getiren fuarımıza gelen tüm mi-
safirlerimize teşekkür ediyor, okuyan ve okutan 
şehir Kayseri’mize çok yakışan bu rekoru gurur-
la paylaşıyoruz” diye konuştu.

412 yayınevi, 513 yazar ile 3 milyonu aşkın 
kitabı kitap kurtları ile buluşturan 7’nci Kayseri 
Kitap Fuarı, her gün birbirinden özel ve ünlü ya-
zarları konuk ederken, kitapseverler de merakla 
bekledikleri yazarlar ile söyleşiler ve imza etkin-
likleri ile bir araya geldi.

Kayseri Büyükşehir Belediye 
Başkanı Dr. Memduh Büyükkılıç, 
Kayseri Büyükşehir Belediyesi 
bünyesinde gerçekleştirilen Kay-
seri Kent Konseyi Genel Kuru-
lu’na katıldı. 

Her köşesinde tarihi ve kültü-
rel mirasların eşsiz örneklerine ev 
sahipliği yapan kadim kent Kay-
seri’yi daha yaşanılabilir hale ge-
tirmek ve Kayseri’nin refah sevi-
yesi daha yüksek bir şehir olması 
için Kayseri Büyükşehir Belediye-
si bünyesinde Kayseri Kent Kon-
seyi Genel Kurulu yapıldı.

Büyükşehir Belediyesi Meclis 
Salonu’nda gerçekleşen genel 
kurula Başkan Büyükkılıç’ın yanı 
sıra Büyükşehir Belediyesi bürok-
ratları, kamu, kurum ve kuruluş 
temsilcileri, sivil toplum kuruluş-
ları, oda, dernek, cemiyet ve va-
kıf temsilcilerinden oluşan kent 
konseyi üyeleri katıldı.

Saygı duruşunda bulunulması 
ve İstiklal Marşı’nın okunmasıy-
la başlayan Kayseri Kent Konse-
yi Genel Kurulu’ndaki açılış ko-
nuşmasında üyelere hitap eden 
Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Memduh Büyükkılıç, “Büyükşehir 
Belediyesi bünyesinde yapıla-
cak olan kent konseyi çalışması 

için davetimize, gerekli, olumlu 
katkıda bulunma amacıyla teş-
riflerinizden dolayı her birinize 
sevgiler, saygılar sunuyorum, hoş 
geldiniz” dedi.

Ortak akla vurgu yapan Başkan 
Büyükkılıç, “Medeniyetler şehri 
Kayseri’mizi daha güzel noktaya 
taşıma adına, ortak aklı önemse-
yen ve bu anlayış içerisinde yapı-
lan değerlendirme ve çalışmalar 
ile şehrimizin yaşanılabilir, gerek-

sinimlere cevap verebilir konum-
da olmasını, farkındalık oluştu-
rarak, diğer şehirlerle mukayese 
edildiğinde ‘işte bu’ denilecek ko-
numa getirme adına hep beraber 
gayret gösteriyoruz. Herkes ken-
di alanında gerekli çalışmaları ya-
pıyor, bu yönde de dayanışmanın 
en güzel örneklerini sergiliyoruz. 
Kurum kuruluşlarımızla, Sivil Top-

lum Teşkilatlarımızla her zaman 
istişareyi önemsiyoruz ve yol al-
maya çalışıyoruz” diye konuştu.

Büyükkılıç, Büyükşehir Beledi-
yesi bünyesinde gerçekleştirilen 
Kayseri Kent Konseyi’nde değişik 
çalışma grupları ve komisyonlar 
oluşturulacağını, komisyonlarda 
görüşülen fikirlerin değerlendi-
rilip, hayata geçirileceğini belir-
terek, “Sonraki süreçte Büyük-
şehir’imiz ve ilgili ilçe belediye 

başkanlarımızın meclislerinden 
geçilmek suretiyle takip edilip, 
icraata dönüşecek. Hoş geldiniz, 
şeref verdiniz, iyi ki varsınız” dedi.

Daha sonra kent konseyi baş-
kanı ve yürütme kurulu üyeleri-
nin seçimi gerçekleştirildi. Seçim 
sonucunda Serdar Altuntuğ, Kay-
seri Kent Konseyi Başkanı olarak 
göreve getirildi. 
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BAŞKAN BÜYÜKKILIÇ, KAYSERİ KENT 
KONSEYİ’Nİ YENİDEN HAYATA GEÇİRDİ

Ortak aklı önemseyen Kent Konseyi anlayışının yeniden hayata geçirildiğini söyleyen Başkan Büyükkılıç,
“Hepimiz kenetleneceğiz, Kayseri Büyükşehir Belediyesi’nin yaptığı bu güzel ve anlamlı çalışma,

‘Kayseri’mize yakıştı, herkesin içine sindi’ anlayışı içerisinde yol alacağız” dedi.

7’NCİ KAYSERİ KİTAP FUARI’NDAN 
YENİ REKOR: 1 MİLYON 85 BİN 

214 ZİYARETÇİ
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Kayseri Büyükşehir Belediyesi, Ekim ayında 
çeşitli etkinliklerle dolu dolu bir program 
sunarak, hem yerel hem de ulusal düzeyde 
büyük ilgi topladı. Gastronomi Günleri, kitap 
fuarı, bilim şenliği ve daha fazlası Kayseri’yi 
etkinliklerin merkezi haline getirdi.

Ekim ayı, Kayseri’de Başkan Dr. Memduh 
Büyükkılıç yönetiminde Büyükşehir Belediyesi 
tarafından gerçekleştirilen birbirinden çeşitli 
etkinliklerle dolup taştı. 

GASTRONOMI GÜNLERI UNUTULMAZ 
DENEYIM YAŞATTI
4-10 Ekim tarihleri arasında Recep Tayyip 

Erdoğan Millet Bahçesi’nde gerçekleştirilen 
Gastronomi Günleri, Türkiye’nin dört bir 
yanından katılımcıları ağırladı. 57 yerel 
işletmenin katıldığı etkinlikte, 1 ton sucuk 
döner ikram edilerek lezzet avcılarına 
unutulmaz bir deneyim yaşatıldı.

ATLI CIRIT MÜSABAKALARI’NA
60 SPORCU KATILDI
4-6 Ekim tarihleri arasında Geleneksel 

Sporlar Binicilik ve Atlı Okçuluk Tesisi’nde 
düzenlenen Atlı Cirit 1. Lig Müsabakaları, 
geleneksel sporları yaşatmayı amaçladı. 
Yarışmaya katılan 60 sporcu, üç şehirden 
gelen takımlarla birlikte kıyasıya mücadele 
etti. Ödül töreninde konuşan Kayseri 
Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh 
Büyükkılıç, katılımcılara ve destek veren 
şehirlere teşekkür ederek, geleneksel sporların 
önemine vurgu yaptı.

KAYSERI KITAP FUARI,
YINE REKOR KIRDI
11-20 Ekim tarihleri arasında Dünya Ticaret 

Merkezi’nde düzenlenen 7’nci Kayseri Kitap 
Fuarı, 1 milyon 85 bin 214 ziyaretçiyle yeni 
bir rekora imza attı. Fuar, yerli ve yabancı 
yazarları, yayınevlerini ve kitapseverleri bir 
araya getirerek, okuma kültürünü destekledi. 
Başkan Büyükkılıç, etkinliğin Kayseri’nin 
kültürel hayatına önemli katkılarda 
bulunduğunu belirtti.

VOLEYBOL TURNUVASI
GÖZ DOLDURDU
Kayseri Büyükşehir Belediyesi, Erciyes A.Ş. 

ve Spor A.Ş. tarafından düzenlenen “En Havalı 
Voleybol Turnuvası” 16 takımın katılımıyla 
gerçekleştirildi. İki gün süren etkinlikte, 
sporcular gösterdikleri performansla göz 
doldurdu. 

DOKTORLAR BISIKLET TURU’NDA 
BULUŞTU
Kayseri Tabip Odası ile iş birliği içinde 

düzenlenen 2’nci Doktorlar Bisiklet Turu, 
sağlık çalışanlarının katılımıyla gerçekleştirildi. 
7 kilometrelik parkurda pedal çeviren 
doktorlar, sağlık ve egzersiz konularına dikkat 
çekti.

ULUSLARARASI TENIS TURNUVASI,
26 ÜLKEDEN SPORCUYU AĞIRLADI
Erciyes Dağı’nda 13 Ekim-27 Ekim tarihleri 

arasında düzenlenen ITF Uluslararası Tenis 
Turnuvası, 26 ülkeden 300’ün üzerinde 

sporcuyu ağırladı. Katılımcılar, Kayseri’nin 
yüksek irtifa tesislerini beğenerek, şehrin spor 
potansiyeline dair olumlu geri dönüşlerde 
bulundu.

BILIM ŞENLIĞI ILE BILIMIN
BÜYÜLÜ DÜNYASI KEŞFEDILDI
25-27 Ekim tarihlerinde düzenlenen 6. 

Kayseri Bilim Şenliği, 100’den fazla etkinlik 
ve 50’nin üzerinde kurumun katılımıyla 
gerçekleşti. Astronomi, nanoteknoloji, çevre 
ve sürdürülebilirlik gibi konularda atölyelerle 
bilim meraklılarına keyifli deneyimler sunuldu. 
Katılımcılar, eğlenerek öğrenme fırsatı buldu.

RAGBI ŞAMPIYONASI KAYSERI’DE
ILK KEZ GERÇEKLEŞTIRILDI
Kayseri’de ilk kez Erciyes Yüksek İrtifa 

Kamp Merkezi’nde gerçekleşen Ragbi 
Türkiye Şampiyonası, 16 ilden 450 sporcunun 
katılımıyla yapıldı. Türkiye Ragbi Federasyonu 
tarafından düzenlenen bu etkinlik, sporcuların 
beğenisini kazanırken, Kayseri’nin spor 
organizasyonları açısından önemli bir merkez 
olduğunu bir kez daha gösterdi.

Şehrin kültürel ve sportif hayatına katkı 
sağlayan Büyükşehir Belediyesi’nin bu 
organizasyonları, Kayseri’nin ulusal ve 
uluslararası alandaki tanınırlığını arttırdı.

Birbirinden özel etkinliklere ev sahipliği 
yaparak, sporu ve bilimi bir araya getiren bir 
platform haline gelen tüm bu etkinlikler, Kayseri 
Büyükşehir Belediyesi’nin öncülüğünde 
şehirdeki canlılık ile dayanışmayı pekiştirdi.

KAYSERİ BÜYÜKŞEHİR’DEN 
ETKİNLİKLERLE DOLU BİR AY
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Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Memduh Büyükkılıç’ın Kayseri’ye kazandıra-
cağı ve yapımını hayırsever ağabeyi Ramazan 
Büyükkılıç’ın üstlendiği 30 milyon TL maliyetli 
Türkiye’nin en modern ve donanımlı Alzheimer 
Merkezi olacak Naciye-Ramazan Büyükkılıç ve 
Kızları Alzheimer Gündüz Bakım Evi’nin temeli 
21 Eylül Dünya Alzheimer Günü’nde atıldı. 

Yerel yönetimlerde görev aldığı ilk günden 
bu yana ‘önce insan’ diyerek yerel yönetimlerin 
imkânlarını Kayserililer için seferber eden Baş-
kan Büyükkılıç, ülke çapında takdir toplayan in-
san ve sağlık odaklı projelerine bir yenisini daha 
ekliyor.

Bu kapsamda, Büyükkılıç’ın ‘Yeni 5 Yıl’ pro-
jeleri arasında yer alan ve en anlamlı yatırım-
lardan biri olarak değerlendirilen ve yapımını 
Başkan Büyükkılıç’ın hayırsever ağabeyi Rama-
zan Büyükkılıç’ın üstlendiği Naciye-Ramazan 
Büyükkılıç ve Kızları Alzheimer Gündüz Bakım 
Evi için temel atma töreni düzenlendi.

Melikgazi İlçesi Erenköy Mahallesi’nde bulu-
nan Besime Özderici Engelsiz Yaşam Merkezi 
yanında düzenlenen temel atma törenine Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh Büyük-
kılıç, eşi Dr. Necmiye Büyükkılıç ve hayırsever 
ağabeyi Ramazan Büyükkılıç ile kızlarının yanı 
sıra, TBMM Milli Savunma Komisyon Başkanı, 
AK Parti Kayseri Milletvekili Hulusi Akar, AK Parti 
Kayseri İl Başkanı Fatih Üzüm, Milletvekilleri Şa-
ban Çopuroğlu, Murat Cahid Cıngı ve Sayın Ba-
yar Özsoy, Erciyes Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Fatih Altun, ilçe belediye başkanları, Kayseri İl 
Müftüsü Durmuş Ayvaz, Büyükşehir Belediyesi 
bürokratları, Türkiye Alzheimer Derneği Kayse-
ri Şube Başkanı Doç. Dr. Murat Gültekin, siyasi 
parti temsilcileri, Sivil Toplum Kuruluşları ve oda 
temsilcileri ile basın mensupları katıldı.

“YETIŞMEMDE DE VESILE OLAN DEĞERLI 
BÜYÜĞÜM, ÖĞRETMENIM, AĞABEYIM”
21 Eylül Dünya Alzheimer Günü’nde, an-

lamlı ve özel bir projenin temelinin atıldığı tö-
rende konuşan Başkan Büyükkılıç, konuşma-
sının selamlama kısmında hayırsever ağabeyi 
Ramazan Büyükkılıç’tan, ‘Yetişmemde de vesile 
olan değerli büyüğüm, öğretmenim, ağabeyim. 
Aynı zamanda hayırseverliğiyle gönlümüzde 
taht kuran, bizlere örnek ve önder olan büyü-
ğüm’ ifadeleri ile söz etti.

Alzheimer Gündüz Bakım Evi projesinin in-

sanı yaşat ki devlet yaşasın felsefesiyle hayata 
geçirilmesi gereken önemli konulardan biri ol-
duğuna dikkat çeken Büyükkılıç, “Bir nörolog 
gözüyle hakikaten bu alanda bir eksikliği his-
settiğimizi biliyorum. Bu konuda da daha ön-
ceden çabaların olduğunu da herkes biliyor. 
Ancak bazı konularda insanın gücü yetmeyebi-
liyor, çünkü daha öncelikli konular söz konusu 
olabiliyor. Fakat bu da tam olarak insanı yaşat 
ki devlet yaşasın felsefesiyle hayata geçirilmesi 
gereken önemli konulardan biri” diye konuştu.

“HANGI ESERE BAKSANIZ, ORADA BIR 
HAYIRSEVERIMIZIN ISMINI GÖRÜRSÜNÜZ”

El ele, gönül gönüle, dayanışma içerisinde 
Kayseri için çalıştıklarına vurgu yapan Başkan 
Büyükkılıç, “Kayseri’miz huzur şehri, hayırse-
verliği ile anılan bir şehir. Hangi esere baksanız, 
orada bir hayırseverimizin ismini görürsünüz. 
Bunlar bizim onur tablomuz. Kayseri’mizin ha-
yırseverlik damarı hepimiz için övünülecek bir 
tablo” dedi.

Büyükkılıç, Alzheimer rahatsızlığı bulunan 
vatandaşlar ve hastalara bakan yakınlarının 
problemlerini asla göz ardı edemeyeceklerinin 
altını çizerek, “Sosyal sorumluluk bağlamında, 
Alzheimer ile ilgili insanların yükünü hafiflet-
mek, sıkıntısını paylaşmak adına sabah alıp ak-
şam da evine teslim etmek suretiyle o insanla-
rın sosyal hayatına adeta zenginlik kazandırmak 
adına bir proje. Çok önemsiyoruz, üzerinde çok 
duruyoruz. Hemen yanı başımızda Engelsiz Ya-
şam Merkezi var. Özderici ailemize minnet du-
yuyoruz, Türkiye’de kendisinden söz ettiren bir 
proje. Onlara merhametle muamele edeceğiz, 
merhametle yaklaşacağız. İşte onun özel bir 
boyutunu da bu mekânda inşallah hep beraber 
hizmet ederek dua alacağız” şeklinde konuştu.

Gençlere de dijital bağımlılıkla ilgili tavsiye-
lerde bulunan Başkan Büyükkılıç, Büyükşehir 
Belediyesi’nin hayırsever iş birliği ile hayata ge-
çirdiği Hasta Yakınları Misafirhaneleri hakkında 
da bilgiler aktardı. 

Başkan Büyükkılıç, konuşmasında hayırsever 
ağabeyi Ramazan Büyükkılıç’a teşekkür ettiği 
bölümlerde duygu dolu anlar yaşadı.

“NE MUTLU BÜYÜKKILIÇ AILESINE”
TBMM Milli Savunma Komisyonu Başkanı, 

AK Parti Kayseri Milletvekili Hulusi Akar da çok 
duygusal anlar yaşadıklarını kaydederek, “Ne 
mutlu Büyükkılıç ailesine, hep beraber omuz 
omuza bir hayır için çalışmalarınızı sürdürüyor-
sunuz. Allah bereketini arttırsın, kabul eylesin” 
ifadelerinde bulundu.

“BU HAYIRLI IŞIN BIR SERÜVENI VAR”
Büyükkılıç’ın hayırsever ağabeyi Ramazan 

Büyükkılıç ise hayırlı bir iş için bir araya geldik-
lerini ifade ederek, “Bu hayırlı işin bir serüveni 
var. Benim eşim 12 yıldır Alzheimer hastası. 
Başkana dedim ki Kayseri’mizde hastane var, 
okul var, üniversite var, engelsiz yaşam merkezi 
var neden bir Alzheimer merkezi yok. Bununla 
biz hemhal olalım dedim. Başkan da arsayı bul-
du, projeyi hazırlattı, gereği olan bağışı da ben 
yaptım. Bu tesis için gerekli olan bağış bedelini 
ben yalnız kazanmadım. Sevgili eşim ve kızla-
rım en büyük desteğim oldu. Kızlarıma sizlerin 
huzurunda ayrı ayrı teşekkür ederim. Bu tesis 
vatana, millete, Kayseri halkına hayırlı olsun” 
diye konuştu.

Konuşmaların ardından, dualar eşliğinde 
Alzheimer Merkezi olacak Naciye-Ramazan 
Büyükkılıç ve Kızları Alzheimer Gündüz Bakım 
Evi’nin temeli atıldı.

TÜRKİYE’NİN EN MODERN VE DONANIMLI 
ALZHEIMER MERKEZİ’NİN TEMELİ ATILDI

Doktor Başkanın, yapımını hayırsever ağabeyinin üstlendiği, anlamlı projesi için 21 Eylül Dünya
Alzheimer Günü’nde temel atma töreni düzenlendi.
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Kayseri Büyükşehir Belediyesi tarafından, 
Recep Tayyip Erdoğan Millet Bahçesi’nde 1 
hafta boyunca birbirinden önemli ve özel et-

kinliklerin gerçekleştirildiği, Türkiye’nin dört bir 
yanından katılımcıların olduğu Gastronomi 
Günleri, hem şeflerden hem de vatandaşlardan 
tam not aldı.

Büyükşehir Belediyesi, Başkan Dr. Memduh 
Büyükkılıç’ın özel önem verdiği gastronomi da-
lında, UNESCO Türkiye Milli Komisyonu Kreatif 

Şehirler Ağı Ulusal Listesi’nde yer alan Kayse-
ri’de gerçekleştirdiği Gastronomi Günleri ile 
tüm dikkatleri üzerine çekti.

7 gün süren Gastronomi Günleri kapsamın-

da ünlü şefler, yerel işletmeciler, kadın koopera-
tifleri, akademisyenler, paneller, söyleşiler, atöl-
yeler, tiyatrolar, çocuk etkinlikleri, yarışmalar, 
yöresel lezzetler, tanıtımlar, ikramlar, gastros-
howlar, sportif etkinlikler gerçekleştirildi.

1 TON SUCUK DÖNER
IKRAMI YAPILDI
Etkinlikte, 57 yerel işletme çadırı, 9 ilçe bele-

diyesi, Kayseri Ticaret Odası, Kayseri Büyükşehir 
Belediyesi birimlerinden Beyaz Masa ve İştirak-
leri, Kaymek A.Ş, Spor A.Ş, Kaytur A.Ş, Erciyes 
A.Ş.’nin çadırları ve etkinliğin ana sponsoru olan 
Şahin Sucukları’nın katılımı ile toplamdan 100 
çadır ile hizmet verildi. Gastronomi Günleri 
kapsamında katılımcılara 1 ton sucuk döner ik-
ramı da yapıldı.

Türkiye’nin dört bir yanından katılımcıların 
olduğu Gastronomi Günleri’ne vatandaşlar yo-
ğun ilgi gösterirken, etkinlik hem şeflerden hem 
işletmecilerden hem de vatandaşlardan tam 
not aldı.

Yurt dışından Kayseri’ye gelen ve Gastrono-
mi Günleri’ne hayran kalan bir vatandaş, “Her 
şey mükemmel, gez gez bitmiyor. Kayseri za-
ten mükemmel” diyerek, memnuniyetini dile 
getirirken, organizasyon her kesimden tam not 
aldı.

KAYSERİ GASTRONOMİ GÜNLERİ’NE 

VATANDAŞLARDAN 
“MÜKEMMEL” YORUMU
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Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Memduh Büyükkılıç, Büyükşehir Belediyesi ile 
Kültür ve Turizm Bakanlığı iş birliğinde Recep 
Tayyip Erdoğan Millet Bahçesi içerisinde ya-
pımı devam eden 6 bin 100 metrekare kapalı 
alana sahip İl Halk Kütüphanesi inşaatını ye-
rinde inceledi.

Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh 
Büyükkılıç, kütüphaneler şehri Kayseri’ye ya-
kışacak yeni bir kütüphane projesini daha ha-
yata geçirmeye hazırlanırken, Türkiye’nin en 
büyük millet bahçelerinden olan Recep Tay-
yip Erdoğan Millet Bahçesi içerisine yapılan İl 
Halk Kütüphanesi’nde sona gelindi.

Başkan Büyükkılıç, Recep Tayyip Erdoğan 
Millet Bahçesi’ndeki ziyareti esnasında ya-
pımında sona yaklaşılan İl Halk Kütüphanesi 
inşaatında incelemede bulundu. Büyükkılıç, 
inceleme ziyaretinde, Büyükşehir Belediyesi 
Genel Sekreter Yardımcıları Ali Hasdal, Ufuk 
Sekmen ve Mustafa Türkmen ile daire baş-
kanlarından son durum hakkında bilgiler aldı. 
Başkan Büyükkılıç, faaliyetleri yürüten çalı-
şanlarla da görüşerek kolaylıklar diledi.

Büyükkılıç, 1 milyon 260 bin metrekarelik 
Recep Tayyip Erdoğan Millet Bahçesi içerisi-
ne 6 bin 100 metrekarelik alanda, çalışma ve 
internet salonu, çocuk kütüphaneleri, çocuk 
etkinlik alanı, bireysel ve grup çalışma odaları, 
yetişkin ve gençler için özel okuma bölümleri, 
sergi salonu, konferans salonu gibi alanların 

yer alacağı devasa boyuttaki İl Halk Kütüpha-
nesi’nin şimdiden kente hayırlı olması temen-
nisinde bulundu.

Başkan Büyükkılıç, klasik kütüphane anlayı-
şının dışında özel olarak tasarlanmış ortak bu-
luşma alanlarını da içeren bu projede emeği 
geçenlere teşekkür ederek, “Kayseri’mize ya-
kışacak bir vizyon projeyi daha hayata geçi-
recek olmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Recep 
Tayyip Erdoğan Millet Bahçemiz içerisinde 
hayata geçecek olan İl Halk Kütüphanemizi 
ziyaret ederek, devam eden çalışmalar hak-
kında bilgi aldık” diye konuştu.

Kayseri Büyükşehir Beledi-
yesi, kent genelinde hava ka-
litesini arttırmayı hedefleyen 
çevreci kampanyası ‘Tesisat 
Sizden, Kombi Bizden’ projesi-
nin ikinci etabı için başvuruları 
almaya devam ediyor. 

Başkan Dr. Memduh Bü-
yükkılıç’ın talimatlarıyla Kay-
seri Büyükşehir Belediyesi’nin, 
Çevre, Şehircilik ve İklim Deği-
şikliği Bakanlığı’nın desteği ve 
iş birliği ile yürüttüğü Kayseri 
İli Hava Kirliliği İyileştirme Pro-
jesi’nin birinci etabı, pilot böl-
ge olarak Melikgazi ilçesindeki 
Danişmentgazi, Selçuklu ve 
Osmanlı mahallelerinde uygu-
landı.

Projenin ilk aşamasında, be-
lirlenen mahallelerde ücretsiz 
kombi dağıtımı yapılırken, Bü-
yükşehir ekipleri, uygulama-
nın ardından kullanıcılardan ve 
bölge halkından, hava kalitesi-
nin iyileştiği yönünde olumlu 
geri dönüşler aldı. Bu başarıyla 
birlikte, projenin il genelinde yaygınlaştırılması 
için ikinci etap çalışmaları başlatıldı.

Yeni pilot bölge olarak Kocasinan ilçesindeki 
Fevziçakmak, Mevlana, Mimarsinan, Yenişehir, 
Sümer, Yeni Mahalle ve Yeşil Mahalle seçildi. 
12 Ağustos 2024 tarihinde başlayan başvurular 
için vatandaşlar, basvuru.kayseri.bel.tr adresin-

den online başvuru yapabiliyor. Başvuru şartları 
ve detaylar yine bu adresten erişilebiliyor. Ayrı-
ca, 0352 222 6973 numaralı telefondan, dâhili 
1252’yi tuşlayarak veya Kayseri Büyükşehir Be-
lediyesi İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Daire Baş-
kanlığı’na başvurarak bilgi alınabiliyor.

Bu proje ile ısınma kaynaklı hava kirliliğinin 

çevre ve insan sağlığı üzerindeki olumsuz etki-
lerini azaltmak amaçlanıyor. Katı yakıt kullanan 
vatandaşların doğalgaz gibi daha çevreci bir 
yakıta geçiş yapmaları teşvik edilirken, Kayseri 
Büyükşehir Belediyesi, bu sayede hava kalite-
sini iyileştirerek, daha sağlıklı bir yaşam alanı 
oluşturmayı hedefliyor.

BAŞKAN BÜYÜKKILIÇ’TAN MİLLET BAHÇESİ

İL HALK KÜTÜPHANESİ İNŞAATINDA İNCELEME

BÜYÜKŞEHİR’DEN ÇEVRE DOSTU PROJE: 

‘TESİSAT SİZDEN, KOMBİ BİZDEN’
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Kayseri Büyükşehir Belediyesi, 16 ilçedeki 
kırsal kesimlerde üreticilere yönelik projele-
riyle tarım ve hayvancılıktaki potansiyeli ar-
tırıyor. Başkan Dr. Memduh Büyükkılıç, Kay-
seri’nin ticaret ve sanayi yanında tarımda da 
ön plana çıktığını belirterek, ülke genelinde 
büyükşehirler arasında tarıma en çok destek 
veren belediye olduklarını ifade etti.

Tarım ve hayvancılık faaliyetlerine yönelik 
gerçekleştirdiği proje ve yatırımlarla Kayseri’yi 
tarım şehri haline getiren Büyükşehir Beledi-
yesi, üreticilere sunduğu desteklere aralıksız 
devam ediyor.

TARIMA EN ÇOK DESTEK VEREN
BELEDIYE: KAYSERI BÜYÜKŞEHIR

Büyükşehir Belediyesi, tarım ve hayvancılık 
alanındaki projeleriyle yerli üretimi destekle-
yerek ekonomik kalkınmaya katkıda bulunu-
yor. Bu girişimler, çiftçilerin ve hayvancıların 

üretkenliğini artırmayı hedefliyor.
AYÇIÇEĞI, ÇAVDAR VE ASPIRDE
TÜRKIYE BIRINCISI ŞEHIR KAYSERI
Büyükkılıç, Kayseri’nin tarım alanındaki 

sıralamalarını vurgulayarak, 2023 verilerine 
göre ayçiçeği, çavdar ve aspir üretiminde bi-
rinci, patates ve kabak çekirdeğinde ikinci sı-
rada yer aldığını açıkladı. Tarım ve gıda ürün-
leri ihracatının 2002’den 2023’e 12 kat artarak 
51 milyon dolara ulaştığını belirtti.

KADIN ÜRETICILERE DESTEK
Büyükşehir Belediyesi, kırsaldaki kadın üre-

ticilere “Tavuklar Bizden, Üretim Sizden” pro-
jesi kapsamında 10 bin ferik yumurta tavuğu 
dağıttı. Bu destek, kırsal ekonomik kalkın-

ma ve kadınların üretime katılımını artırmayı 
amaçlıyor.

KÜÇÜKBAŞ HAYVAN DAĞITIMI
Son beş yılda 215 aileye toplam 4 bin 300 

küçükbaş hayvan dağıtımı gerçekleştirildi ve 
bu projeye 17 milyon 500 bin TL yatırım ya-
pıldı. Bu destekler, kırsal alanda hayvancılığı 
geliştiriyor.

TARIMSAL DESTEK VE YATIRIMLAR
Büyükkılıç, 9 bin 788 işletmeye su faturala-

rının yüzde 50’sinin karşılandığını ve 46 mil-
yon TL bütçeyle 4 milyon 112 bin kilogram 
tohum dağıtıldığını açıkladı.

ARILI KOVAN, EKIPMAN DESTEĞI VE
INOVASYON
Modüler çoban evleri inşa edilmekte ve 

çiftçilere traktör ile tarım ekipmanları desteği 
sağlanmaktadır. 3 bin 440 arılı kovan ve çeşitli 
tarım makineleri çiftçilerin hizmetine sunul-
muştur.

GELECEK PROJELERI
2023 yılı itibarıyla tarım ve hayvancılığa 

200 milyon TL’nin üzerinde yatırım yapıldığı-
nı belirten Büyükkılıç, önümüzdeki dönemde 
“Çiftçi Bilgi Sistemi” ile tarım arazilerinin kay-
dedileceğini açıkladı.

BÜYÜKŞEHIR’IN YENI DÖNEMDEKI
PROJELERI
Kayseri’nin tarım ve hayvancılık şehri ola-

rak anıldığını vurgulayan Büyükkılıç, yatırım-
ların süreceğini ve toprak analizleri ile uygun 
ekim yerlerinin belirleneceğini belirtti.

500 MİLYON TL’LİK YATIRIM YAPAN KAYSERİ 
BÜYÜKŞEHİR, TÜRKİYE’DE TARIMA EN ÇOK 

DESTEK VEREN BELEDİYE OLDU

Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh Büyükkılıç, Tarımsal Hizmetler Daire Başkanlığı tarafından 5 yıllık süreçte, 
tarım ve hayvancılığa ortalama 500 milyon TL yatırım gerçekleştirildiğini vurguladı.
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BÜYÜK ŞEHİR SANAT GALERİSİ’NDE
KAYMEK’TEN “ÖZEL” ETKİNLİK

Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Memduh Büyükkılıç, Türkiye’nin en büyük 
ve donanımlı millet bahçelerinden birisi olan 
Recep Tayyip Erdoğan Millet Bahçesi’nde 
yapımında sona yaklaşılan Mutfak Sanatları 
Merkezi inşaatında incelemelerde bulundu.

1 milyon 260 bin metrekarelik alanı 
içerisinde Sağlıklı Yaşam Merkezi, Mutfak 
Sanatları Merkezi, Büyük-Şehir Sanat Galerisi, 
Mimar Sinan Müzesi ve Mimarlık Merkezi, İl 
Halk Kütüphanesi gibi özel projelerin yanı sıra 
sosyal donatıları, süs havuzları, spor alanları, 
yürüyüş ve bisiklet yolları, piknik alanları, 
köpek eğitim alanı, Türkiye’nin sayılı ve en 
büyük parkurlarından olan BMX Parkuru ile 
yine Türkiye’nin en büyük biyolojik göleti gibi 
daha pek çok donatısı bulunan Recep Tayyip 
Erdoğan Millet Bahçesi’ndeki inşa çalışmaları 
hızla sürüyor. Büyükkılıç, Proje Hakkında Detaylı Bilgi Aldı

Bu kapsamda Büyükşehir Belediye Başkanı 
Dr. Memduh Büyükkılıç, Recep Tayyip Erdoğan 
Millet Bahçesi’ndeki ziyareti esnasında 
yapımı hızla devam eden ve Kayseri’nin 
zengin gastronomi kültürü çalışmalarının 
gerçekleştirileceği atölyelerin yer alacağı 
Mutfak Sanatları Merkez inşaatında incelemede 
bulundu.

Başkan Büyükkılıç inceleme ziyaretinde, 
Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcıları Ali Hasdal, Ufuk Sekmen ve 
Mustafa Türkmen ile daire başkanlarından 
detaylı bilgiler aldı. Büyükkılıç, faaliyetleri 
yürüten çalışanlarla da görüşerek kolaylıklar 
diledi.

Başkan Büyükkılıç, inceleme ziyaretinde, 

“Lezzet diyarı kadim kentimizde hayata 
geçirmekte olduğumuz Mutfak Sanatları 
Merkezi’miz, Kayseri’mizin zengin mutfağına 
yakışır bir şekilde inşa ediliyor. Emeği geçenlere 
teşekkür ediyor, kolaylıklar diliyorum” 
ifadelerinde bulundu.

Kayseri Büyükşehir Belediyesi Zabıta 
Daire Başkanlığı, Kayserililerin esenlik ve 
huzuru için sorumluluk alanındaki pek çok 
konuda çalışmalarını aralıksız sürdürürken, 1 
ay içerisinde yaklaşık bin 300 talep çözüme 
kavuşturuldu.

Başkan Dr. Memduh Büyükkılıç’ın 
yönetimindeki Büyükşehir Belediyesi’nin 
adeta vitrini olan Zabıta Daire Başkanlığı, 
son bir ay içerisinde vatandaşlar tarafından 
zabıtanın sorumluğunda bulanan konularda 

Alo 153 İletişim Merkezi’ne, Zabıta hattına ve 
şahsen bildirilen yaklaşık bin 300 talep çözüme 
kavuşturuldu.

Büyükşehir Belediyesi Zabıta Daire 
Başkanlığı ekipleri, şehrin sağlığı, düzeni 

ve esenliğini tesis etmek adına icra ettiği 
görevleriyle, doğrudan ve dolaylı kent 
yaşamına etki eden alanlarda Kayseri halkının 
huzuru için çalışma ve denetimlerine aralıksız 
devam ediyor.

Büyükşehir Zabıtası, çarşı içerisinde dükkân 
önü düzenlemeleri ve işgallerin giderilmesi, 
Toptancılar Sitesi bölgesindeki işgallerin 
giderilmesinin yanı sıra Ekim ayı içerisinde 
Tavukçu Mahallesi’nin 2’nci Etap çalışma 
bölgesinde yürütülen saha çalışmalarına da 
katkıda bulundu.

Ekipler ayrıca, servis araçlarından, ticari 
taksilere, marketlerden çevre kirliliğine kadar 

sosyal hayatı etkileyen her konuda çözüm 
odaklı çalışmalarını titizlik ve kararlılıkla 
sürdürüyor.

BAŞKAN BÜYÜKKILIÇ’TAN MUTFAK 
SANATLARI MERKEZİ İNŞAATINA YAKIN TAKİP

BÜYÜKŞEHİR ZABITA, VATANDAŞLARDAN 
GELEN BİN 300 TALEBİ ÇÖZÜME KAVUŞTURDU

Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh Büyükkılıç, yeni haftaya Recep Tayyip Erdoğan Millet Bahçesi
içerisinde yapımı süren Mutfak Sanatları Merkezi’ni inceleyerek başladı.

8 KASIM 2024 Sayı: 61



Kayseri Büyükşehir Belediyesi tarafından ha-
yata geçirilen ve açıldığı günden bu zamana 
kadar birçok etkinliğe ev sahipliği yapan Büyük 
Şehir Sanat Galerisi bu kez KAYMEK’e kapılarını 
araladı. Kadınlar, sanat galerisinde gerçekleşen 
Soğuk Porselen Hamuru ile Dekoratif Fincan 
Yapımı’na yoğun ilgi gösterdi.

Kayseri’nin köklü kültür ve sanat mirasını ya-
şatan Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Memduh Büyükkılıç’ın şehre kazandırdığı Bü-
yükşehir Sanat Galerisi, sanat dünyasına ilham 
veren özel projelere ve etkinliklere ev sahipliği 
yapmaya devam ediyor.

Bu kapsamda, Recep Tayyip Erdoğan Millet 
Bahçesi içerisinde hizmet veren Büyük Şehir 
Sanat Galerisi’nde KAYMEK tarafından ‘Soğuk 
Porselen Hamuru İle Dekoratif Fincan Yapımı 
ve Workshop’ etkinliği gerçekleştirildi.

Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yar-
dımcısı Mücahid Soyak da KAYMEK Sanat Ga-
lerisi’ni ziyaret etti. Soyak, etkinliğe katılan ka-
dınlarla sohbet ederek, devamlı açtıkları bu tür 
kurslara herkesi davet etti. 

Soğuk Porselen Hamuru İle Dekoratif Fin-
can Yapımı Workshop etkinliğine katılan Ebru 
Çetiner, sanatla uğraşmayı sevdiğini belirterek, 
“Soğuk porselen hamuruyla kupamıza küçük 
güller yapacağız. Sanatla uğraşmayı çok sevi-
yorum. Bu aktivite için de özellikle KAYMEK ve 
belediyemize teşekkür ederim” dedi. 

“BU IŞIN DUAYENI KAYSERI’DE KAYMEK”
Leyla Kara isimli kursiyer ise “Etkinliğimiz çok 

keyifli geçiyor, hocamız çok güzel şeyler an-
latıyor. Bizim için de çok güzel deneyim oldu. 
Büyükşehir Belediye Başkanımıza ve KAYMEK 
hocamıza çok teşekkür ediyorum” derken, 

KAYMEK’i bu alanda duayen diye nitelendiren 
Hülya Yaldız da “KAYMEK’in düzenlediği sera-
mik workshop etkinliğine katıldık. Çok merak 
ettiğim bir alandı. Ben de bir eğitmenim, farklı 
alanlarda kendimi geliştirmeyi seviyorum. Bu 
işin duayeni de Kayseri’de KAYMEK, başkanımı-
za ve emeği geçen arkadaşlarımıza bu eğitimi 
verdikleri için teşekkür ediyorum” diye konuştu.

Soğuk porselen hamurundan dekoratif 
ürünler yapan Dilek Gengeç ise soğuk porselen 
hamurundan fincan süslemeleri ve kalıplarla 
renkli ürünler ürettiklerini dile getirerek, çalışma 
alanlarının çok geniş olduğunu paylaştı. Fincan 
süslemesinden tablolara, sunumluktan vazo 
çiçeklerine kadar çalışmalar gerçekleştirilebil-

diğini vurgulayan Gengeç, amaçlarının dekora-
tif keyifli ürünler meydana getirmek olduğunu 
sözlerine ekledi.

BÜYÜK ŞEHİR SANAT GALERİSİ’NDE
KAYMEK’TEN “ÖZEL” ETKİNLİK
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BÜYÜKŞEHİR, GELECEĞİN BİLİŞİM YILDIZI 

ADAYLARINI BELİRLEDİ

Kayseri Büyükşehir Belediyesi, Başkan Dr. Memduh Büyükkılıç’ın 
gençlere özel projesi Kayseri Bilişim Akademisi’nde bilim kurulu üye-
lerinin gerçekleştirdiği sözlü mülakat ile 30 öğrenciyi bu özel projeye 
seçerken, gençler de hayallerine ilk adımı attı. 

Büyükşehir Belediyesi’nin gençlere bilişim teknolojileri, yazılım ge-
liştirme, siber güvenlik, veri bilimi, robotik kodlama gibi alanlarda eği-
timler sunarak onları geleceğe hazırlayacak olan Bilişim Akademisi’n-
de 21 Eylül 2024 Cumartesi günü yazılı sınav gerçekleştirilmişti. Yazılı 
sınavların ardından, 28 Eylül 2024 Cumartesi günü de Milli Mücadele 
Müzesi’nde bilim kurulu üyeleri tarafından sözlü mülakat yapıldı.

Mülakat, sabah 10.00 ile 15.30 arası gerçekleştirilirken, proje kapsa-
mında, yazılı ve sözlü sınavları başarı ile geçen 30 öğrenciden oluşan 
bir Bilişim Akademisi oluşturulacak.

“KAYSERI’MIZI TEKNOLOJIK ANLAMDA DAHA
ÜST SEVIYELERE TAŞIYACAĞIZ”
Akıllı Şehircilik ve Bilgi İşlem Daire Başkanı Abdullah Avan, konu ile 

ilgili yaptığı açıklamada, “Bilişim Akademisi’nde belediyemizin vizyon 
projelerinden biri olan projede mülakat yapılıyor. Büyük bir heyecan ile 
gençlerimizi Bilişim Akademisi’nde yetiştireceğiz. Kayseri’mizi teknolo-
jik anlamda daha üst seviyelere taşıyacağız” dedi.

Avan, Bilişim Akademisi’nde ilk önce başvuruları topladıklarını, çok 
yoğun ilgi aldıklarını, yazılı sınavdan geçen öğrencilerin sözlü mülaka-
tının yapıldığını, 30 genci Bilişim Akademisi’nde yetiştireceklerini ifade 
etti.

İlerleyen zamanlarda bilişim anlamında gençleri, yarınlara taşıyacak, 
teknolojik anlamda üstün yetenekler kazandıracaklarını vurgulayan 
Başkan Avan, “Emeği geçen Memduh başkanımız başta olmak üzere 
bizi destekleyen herkese teşekkür ederiz. Bütün üniversitelerimizle bir-
likte Bilişim Akademisi’ni hayata geçiriyoruz. Bütün aşamaları online 
olarak yayınladık, sonuçları şeffaf bir şekilde orada yayınladık. Mülakatı 
da üniversiteden hocalarımız girdi, bütün sonuçlarımızı yine şeffaf bir 
şekilde yayınlayacağız” şeklinde konuştu.

BAŞKAN BÜYÜKKILIÇ’A ÖĞRENCILERDEN VE
AILELERINDEN TEŞEKKÜR
Mülakata katılan öğrenciler ve veliler, hem böylesi özel proje için 

Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh Büyükkılıç’a teşekkür ettiler 
hem de bilişim ile ilgili hayali olan çok fazla gencin hayalini gerçekleş-
tireceği için memnuniyetlerini dile getirdiler.

14 yaşındaki Oğuzhan Karabulut, mülakat öncesi yaşadığı mutlulu-
ğu paylaşarak, “Buradan beklentim, Türkiye’yi temsil etmek istiyorum, 
bilişim konusunda burasının çok iyi olduğunu düşünüyorum, o yüzden 
katıldım. Bize üst düzey eğitimler verecekler ve Türkiye’yi temsil etmek 
benim için çok önemli. Vatanım için bir şey yapmak istiyorum, buraya 
çok güveniyorum” ifadelerini kullandı.

Karabulut, yaşıtlarına da seslenerek, “Öncelikle kendinizi keşfedin, 
neye ilginiz olduğunu bilin, gelecekte sizin için bunlar çok önemli ola-

cak ve geç olmadan kendinizi fark edip, keşfedin” dedi.
“BILIŞIM ILE ILGILI HAYALI OLAN ÇOK FAZLA KIŞI VAR”
Yusuf Çelik ise 9’uncu sınıfa yeni geçtiğini söyleyerek, Büyükşehir 

Belediyesi’nden aldığım bilgiye göre, buradan en yüksek verimde ya-
rarlanmayı düşünüyorum. Böyle bir çalışma yapmaları çok güzel ol-
muş. Bilişim ile ilgili hayali olan çok fazla kişi var” şeklinde konuştu.

Kayseri Fen Lisesi öğrencisi İsmet Kuzey Boğa da ülkesine daha fay-
dalı olmak için bu projeyi değerlendirmek istediğini, uzun süreçli bir 
eğitime ilk kez gireceğini anlattı.

Kendisini geliştirmek için geldiğini söyleyen İpek Er isimli öğrenci 
ise “İnternet sayfasından başvurup, yazılı sınava girdim, başarılı oldum 
ve sözlü mülakata gireceğim. Kendimi geliştirmek istiyorum, o yüzden 
geldim. Bu konuda iyi noktalara gelmek istiyorum” derken, oğlunun Bi-
lişim Akademisi’ne katıldığını söyleyen Öğretmen Nazif Gül de şunları 
söyledi:

“Bilişim Akademisi’ne oğlumuzun da katılmasını istedik, bu alanda 
yetenekli olduğunu ve gelişmesini istediğimizden dolayı katılmak iste-
dik. Belediyemizin bu anlamda yapmış olduğu bu çalışmadan mem-
nunuz. Memduh başkanımıza ve belediyemize teşekkür ederiz. Emeği 
geçen diğer insanlara ayrıca teşekkür ederiz. Çocuğumuzun geleceği 
ile alakalı bu alana yönelmesini istiyoruz. Bu tür kursların düzenlenme-
sini her zaman ülkemizin geleceği adına desteklerim.”

Projede, Erciyes Üniversitesi Yazılım Mühendisliği Bölümü’nden Bil-
gisayar Mühendisi Prof. Dr. Celal Öztürk, Erciyes Üniversitesi Endüstri 
Mühendisliği Bölümü’nden Endüstri Mühendisi Doç. Dr. Feyza Gürbüz, 
Erciyes Üniversitesi Çevre Mühendisliği Bölümü’nden Çevre Mühendisi 
Doç. Dr. Şükrü Taner Azgın, Erciyes Üniversitesi Elektrik-Elektronik Mü-
hendisliği Bölümü’nden Elektrik-Elektronik Mühendisi Prof. Dr. Mustafa 
Türkmen ve Kayseri Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği Bölümü’nden 
Bilgisayar Mühendisi Dr. Murat Taşyürek ile Abdullah Gül Üniversitesi 
Bilgisayar Mühendisi Doç. Dr Rıfat Kurban bilim kurulunda yer alacak.

Büyükşehir’in Bilişim Akademisi, öğrencilere sadece bilişim alanın-
daki becerileri kazandırmakla kalmayacak, aynı zamanda drama, sanat 
tarihi, sürdürülebilirlik ve çevre, uzay, astronomi gibi çok önemli dersler 
ve problem çözme, iletişim ve takım çalışması gibi önemli sosyal bece-
rileri de geliştirmelerine imkân tanıyacak.

Daha donanımlı ve eğitimli bir nesil yetişmesi için gayret gösteren 
Başkan Dr. Memduh Büyükkılıç yönetimindeki Kayseri Büyükşehir Be-
lediyesi’nin özel projesi Bilişim Akademisi ile sadece Kayseri’nin değil, 
Türkiye’nin de bilişim sektöründe söz sahibi olabilecek bireyler yetiştir-
mek amaçlanıyor.

Akademide teorik ve pratik eğitimlerin sonunda öğrenciler, problem 
çözmek, iletişim ve takım çalışması yapmak gibi sosyal becerilerin yanı 
sıra yapay zekâ, programlama, siber güvenlik gibi alanlarda uzman-
laşacak. Öte yandan, bilim heyetinin yönlendirmeleri ile metodolojik 
çalışmalar da yapılacak.
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Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Memduh Büyükkılıç’ın Kayseri’deki tarım ve 
hayvancılığı geliştirmek için ortaya koydu-
ğu projeler yine meyvelerini vermeye devam 
ediyor. Bu doğrultudaki projelerden olan ve 16 
ilçeyi kapsayan arılı kovan dağıtımından fayda-
lanan ve arılı kovanlardan da ballarının hasadını 
yapan vatandaşlar projeden duydukları mem-
nuniyeti dile getirdiler.

Başkan Büyükkılıç’ın talimatları ile Kayse-
ri’deki tarımsal üretime özel önem vererek pro-
je, yatırım ve faaliyetleri art arda hayata geçiren 
Kayseri Büyükşehir Belediyesi, doğa için büyük 
önem arz eden ve ekonomik olarak tarımsal 
üreticilere katkı sağlayan arıcılık faaliyetlerine 
de arılı kovan dağıtımı ile destek olmuştu.

Desteklerden faydalanarak memnuniyetini 
dile getiren arıcılar da bal elde ettiklerini ifade 
ederek Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Mem-
duh Büyükkılıç ve personeline teşekkürlerini 
iletti.

“ÜRETIME DEVAM EDELIM BAŞKANIM. 
BIZE VERIN, BIZ ÜRETELIM”
Kayseri Büyükşehir Belediyesi’nin mahal-

lelerine sağladığı desteklerden dolayı Başkan 
Büyükkılıç ve ekibine teşekkür eden Taşhan 
Mahallesi Muhtarı Yüksel Deniz, üretim şehri 
Kayseri’de üretmeye devam edeceklerini ifa-
de ederek, “Memduh Büyükkılıç başkanımız-
dan hizmetinden dolayı Allah razı olsun. Bir yol 
için değil, tohumlarda, buğdayda, aspirde, arı-
da, tavukta her şeyde hizmeti var. Başkanıma 
da buradan söylüyorum. Üretim şehri Kayseri 
dediniz. Üretime devam edelim başkanım. Bize 

verin, biz üretelim. Saygılar sunuyorum” şeklin-
de konuştu.

ARILAR BALLARINI VERIYOR
Taşhan Mahallesi’nde yaşayan, Büyükşe-

hir’in arılı kovan desteğinden faydalanan öğret-
men Alparslan Gözelli ise arı desteği neticesin-
de bir çıta bal aldığını ifade ederek teşekkürlerini 
iletti. Gözelli konuşmasında şunlara yer verdi:

“Arıcılık kursundan belgemi aldım. Arıcılığı 
öğrendik. Küçük çaplı uğraşıyorduk. Büyükşehir 
Belediyesi’nin arı kampanyasından iki kovan da 
ben arı aldım. Bir çıta bal aldım. Belediyemize 
katkılarından dolayı çok teşekkür ediyoruz. Arı-
ları beslemek için her yere lavanta ektim, ıtır-

lı bitkiler ektim. Hem etraf güzelleşiyor, hem 
doğa daha güzel oluyor. Sebzeye meyveye de 
faydası oluyor.”

“ÜRETEN KAYSERI IÇIN BAŞKANIN TARIM 
ALANLARINDA DA HIMMETLERI ÇOK”
Konuşmasında ayrıca “Üreten Kayseri için 

başkanın tarım alanlarında da himmetleri çok” 
diyen Gözelli, “Tohum desteği verdi, arı desteği 
verdi, tavuk destekleri vardı. Destekleri var, sağ 
olsunlar. Memleketteki herkes bir şeyler üretir-
se herkes refah içerisinde yaşar. Etrafımızdaki 
insanlara model oluyor. Komşularım gelecek 
sene biz de alalım da biz de yapalım diyorlar. 

Örnek teşkil ediyor. Çok teşekkür ederiz, deva-
mını da bekliyoruz” ifadelerinde bulundu.  

“BAŞKAN BÜYÜKKILIÇ’A YAPMIŞ
OLDUĞU FEDAKÂRLIKTAN DOLAYI
TEŞEKKÜR EDERIZ”
Mahzemin Mahallesi’nde yaşayan emekli 

esnaf Yusuf Tekdemir de hobi amaçlı arıcılıkla 
uğraştığını dile getirerek, Başkan Büyükkılıç’a 
yapmış olduğu fedakârlıktan dolayı teşekkür 
ederek şöyle konuştu:

“Bu yıl benim arıcılıkta 3’üncü yılım. Kayseri 
Büyükşehir Belediyesi’nin açmış olduğu arıcı-
lık kursuna gittim, arıcılık eğitimi aldım. Bu yıl 
Büyükşehir Belediyesi de kovan dağıttı. Ana arı 

yetiştirdim ve bölme yaparak kovanlarımı ço-
ğalttım. 30 civarında kovanım var. Bulunduğu-
muz yer de arıcılık için güzel bir yer. Bu bölgede 
yüze yakın arı kovanı var. Büyükşehir Belediye 
Başkanı Sayın Memduh Büyükkılıç’a yapmış 
olduğu fedakârlıktan dolayı teşekkür ederiz, 
çünkü kurada beş yüz kişiye dağıtılacaktı ama 
büyük fedakârlık yaparak bin kişiye arı dağıttı. 
Sağ olsun, teşekkür ederiz. Memnunuz. Daha 
da devamını bekliyoruz inşallah, bizleri teşvik 
ederlerse çok memnun oluruz.”

“BÜYÜKŞEHIR BELEDIYESI’NIN
YAPMIŞ OLDUĞU DAĞITIMDAN
MEMNUNUZ”
Öte yandan Büyükşehir Belediyesi’nin yap-

mış olduğu dağıtımdan memnun olduklarını 
vurgulayan Tekdemir, “Arılar da güzeldi. Bü-
yükşehir’in desteği teşvik ediyor. Desteğinin de 
devamını bekliyoruz. Her yıl bu işi yaparlarsa, 
diğer belediyeler de yapsın. Kursa gidenlere bi-
rer ikişer kovan versinler, halkımızı kursa teşvik 
etsinler, köylere, mahallelere, ilçelere kurslar 
açılsın” temennisinde bulundu.

“BU BÜYÜK MILLETE, MEMLEKETE
HIZMET. KIRSALDA YAŞAYAN
INSANLARA  BÜYÜK NIMET”
Amarat Mahallesi’nde hobi amaçlı arıcılık 

yapan Mustafa Karaköse ise Büyükşehir per-
soneline, Başkan Büyükkılıç’a teşekkür ederek 
“Oğlumla birlikte dört kovan arı aldık. Büyük-
şehir Belediyesi’nden arı dağıtıldığını öğrendik, 
diplomamız da vardı zaten arıcılık vardı bende. 
Onlar da Allah razı olsun. Belediye başkanımız-
la kuraya gitmiştik. Herkese kuraya katılmadan 
verdiler” diye konuştu.

BAŞKAN BÜYÜKKILIÇ’IN
ARILI KOVAN DESTEĞİNDEN

“BAL” DAMLIYOR
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KAYSERİ’YE
“KÜLTÜR YOLU FESTİVALİ” MÜJDESİ
Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 

Memduh Büyükkılıç, Kültür ve Turizm Baka-
nı Mehmet Nuri Ersoy’un 2025 Türkiye Kültür 
Yolu Festivali’nin Kayseri’de de gerçekleşeceği-
ni duyurduğu müjdesinden duyduğu memnu-
niyeti dile getirdi.

Başkan Büyükkılıç, Kültür ve Turizm Bakanı 
Mehmet Nuri Ersoy’un İstanbul Kültür Yolu Fes-
tivali açılışında yaptığı konuşmada, “2025 Türki-
ye Kültür Yolu Festivali 20 şehirde gerçekleşti-
rilecek. Bu yılki rotamız oluşturan 16 şehrimize 
ek olarak Malatya, Manisa, Mardin ve Kayseri’de 
festival takvimimizde önümüzdeki yıl yerlerini 
alacaklar” sözlerini hatırlattı.

Bakan Ersoy’un bu açıklamasının 6 bin yıllık 
tarihi, 7,5 milyon yıllık doğa geçmişiyle değişik 
medeniyetleri bağrında barındıran Kayseri için 
çok önemli ve anlamlı bir müjde olduğunu vur-
gulayan Başkan Büyükkılıç, “Eşsiz tarih ve kültür 
mirası, kendisine hayran bırakan doğal güzel-
likleri, damaklarda unutulmaz tatlar bırakan ve 
Türk mutfağında taht kuran lezzetlerinin yanı 
sıra, sağlık ve spor alanında yapılan yatırımlarla 
da Kayseri’miz çok yönlü, çok fonksiyonlu bir 
turizm destinasyonu haline geldi” dedi.

YENI YATIRIM VE PROJELERIMIZLE
KENTIMIZE DEĞER KATMAYA
DEVAM EDIYORUZ
Başta Kayseri Büyükşehir Belediyesi olmak 

üzere kentteki tüm kamu kurum ve kuruluşla-
rı ile ilçe belediyelerinin iş birliğinde büyük bir 
gayretle Kayseri’nin turizm potansiyelini art-
tırmaya çaba sarf ettiklerinin altını çizen Baş-
kan Büyükkılıç, “Sanayi ve ticareti ile ünlenmiş 
Kayseri’nin en az bu alanlar kadar önemli ve 

değerli bir başka özelliği de turizm potansiye-
lidir. Çok büyük bir turizm potansiyeline sahip 
böylesi güzel bir şehirde bu potansiyeli daha da 
arttırmak ve geliştirmek yerel yönetimler olarak 
bizlerin sorumluluğu ve bizlerde bu sorumlu-
luğun bilincinde olarak gayretlerimizi sürdürü-
yoruz. Yeni yatırım ve projelerimizle kentimize 
değer katmaya devam ediyoruz” diye konuştu.

Büyükkılıç, Kayseri’nin her yönüyle dünyaca 
tanınan bir merkez olma yolunda emin adım-
larla ilerlediğine dikkat çekerek, “Gastronomi 
alanında UNESCO Kreatif Şehirler Ağı ve Ko-
ramaz Vadisi ile UNESCO Dünya Mirası Geçici 
Listesi’nde yer alan Kayseri’mizi, tarihi ve do-
ğal güzelliklerini tema edindiğimiz uluslararası 
spor organizasyonları ve Kayseri Gastronomi 
Günleri etkinlikleri ile dünyaya tanıtmaya de-
vam ediyoruz. Kadim kentimizin tarih, kültür ve 
doğal zenginliklerinin yanında eğitim ve bilim 
noktasında da pek çok unsuru bulunmaktadır. 
Erciyes Üniversitesi, Kayseri Üniversitesi, Abdul-
lah Gül Üniversitesi, Nuh Naci Yazgan Üniversi-
tesi ve Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp Fakültesi, 
teknoparkları, Kayseri Bilim Merkezi ile kentimiz 
eğitim, bilim ve teknoloji alanında da turizme 
değer katıyor” şeklinde konuştu.

Kentin çeşitli bölgelerinde önemli arkeolojik 
kazı çalışmalarının sürüdüğünü hatırlatan Baş-
kan Büyükkılıç, “İncesu Örenşehir bölgesindeki 
İç Anadolu’nun en büyük mozaik yapısına ula-
şıldı ve kazı çalışmalarında bulunan Roma ve 
Erken Bizans Dönemi’ne ait mozaikler dünya-
nın ilgisini Kayseri’de toplayacak. Ayrıca, Kül-
tepe Kaniş-Karum bölgesinde desteklediğimiz 

kazı çalışmaları sürerken dünyanın en büyük 
kayadan oyma müzesi olacak Kültepe Müze-
si ve 14 evden oluşan Asurlu Tüccarlar Sokağı 
ile Kültepe Ziyaretçi Merkezi ile Kültepe’yi ye-
niden ayağa kaldırıyor ve dünyaya tanıtıyoruz. 
Öte yandan Kocasinan ilçesi Yamula Barajı 
çevresinde bulunan eski Taşhan, Çevril, Emmi-
ler ve Hırka bölgelerinde 2018 yılı Eylül ayında 
başlayan ve Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel 
Müdürlüğü izinleri ile Kayseri Müzesi Başkanlı-
ğı’nda ve Kayseri Büyükşehir Belediyesi spon-
sorluğunda yapılan kazı çalışmaları da devam 
ederken kazılarda gün yüzüne çıkarılan 7.5 mil-
yon yıllık fosiller dünyanın ilgi odağı oldu” ifa-
delerinde bulundu.

“TÜRKIYE KÜLTÜR YOLU FESTIVALI,
KAYSERI’YE ÇOK YAKIŞACAK”
Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh 

Büyükkılıç, ayrıca Kültür ve Turizm Bakanı Meh-

met Nuri Ersoy’un 2025 Türkiye Kültür Yolu 
Festivali’nin Kayseri’de yapılacağını duyurması-
nın ardından, “Orta Anadolu’nun parlayan yıldızı 
Kayseri’miz, kadim bir medeniyetin ve kültürün 
merkezidir. Kayseri, tarihi ve kültürel geçmişiyle 
geçmişten geleceğe bir köprü görevi üstlenen 
bir kenttir ve 6 bin yıllık tarihe sahiptir. 2025 
Türkiye Kültür Yolu Festivali, Kayseri’ye çok ya-
kışacak. 6-14 Eylül 2025 tarihleri arasında ger-
çekleşecek 2025 Türkiye Kültür Yolu Festivali, 
şehrimize ve ülkemize hayırlı, uğurlu olsun” 
diye konuştu.

Başkan Büyükkılıç, Kayseri’nin binlerce yıllık tarihinden süzülüp gelen eşsiz kültür mirası ve Anadolu’nun bağrında 
sahip olduğu sayısız doğal güzelliklerin yanı sıra sağlık, spor ve gastronomi alanlarındaki gelişmelerine dikkat 

çekerek, “Kültürün ve sanatın merkezi Kayseri’miz çok yönlü, çok fonksiyonlu bir turizm destinasyonu
haline geldi. 2025 Türkiye Kültür Yolu Festivali, medeniyetler şehri Kayseri’ye çok yakışacak” dedi.
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BAŞKAN BÜYÜKKILIÇ’TAN
EĞİTİME DESTEK, GELECEĞE YATIRIM

Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh 
Büyükkılıç, gönül belediyeciliği ve sosyal be-
lediyecilik kapsamında gençlere önem veren 
hizmetlerini ve projelerini sürdürürken, öğrenci 
dostu anlayış ile eğitime ayrı bir özen gösteri-
yor.

Büyükşehir kütüphanelerinde ücretsiz inter-
net ve bilgisayar hizmeti veren bilgisayar oda-
ları bulunurken, üye olan herkes ücretsiz foto-
kopi ve diğer tüm imkânından yararlanabiliyor. 
Modern kütüphaneler inşa ederken teknolojik 
olarak bütün donanımlara yer veriyor, akade-
mik kütüphanelerde olduğu gibi katalog tarama 
sistemi ve kütüphane otomasyon sisteminin de 
kullanılması sağlanıyor.

Kayseri Büyükşehir Belediyesi ihtiyaç sahibi 
üniversite öğrencilerine eğitim desteği sunu-
yor, ilk, ortaokul ve lise öğrencilerine kırtasiye, 
ulaşım desteği verirken, üniversite öğrencileri-
ne ücretsiz çamaşır yıkama ve çorba hizmeti, 
yeme-içme ile spor tesislerinden indirim, kira-
ya çıkan üniversiteli öğrencilerin su faturasında 
yüzde 50 indirim ve üniversitede yavrusunu 
okutan dar gelirli ailelere 5 bin TL nakdi yardım 
gibi pek çok desteği de gençlerin hizmetine su-
nuyor.

Kentte Büyükşehir Belediyesi bünyesinde 
şehrin adeta 6’ncı üniversitesi gibi faaliyet gös-
teren KAYMEK ve Kayserililere sporu sevdiren 
Spor A.Ş. birimleri, gençlerin eğitim ve sportif 
süreçlerine katkı sağlıyor, binlerce gence ve 
vatandaşa ihtiyaç duyulan alanlarda eğitimler 
vermek suretiyle destek oluyor.
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Kayseri Büyükşehir Belediyesi 
bünyesinde faaliyet gösteren 
Kayseri Bilim Merkezi ile TÜBİTAK 
iş birliğinde düzenlenen 6’ncı 
Kayseri Bilim Şenliği, 50’nin 
üzerinde kurumun katılımı ve 
100’den fazla etkinlikle bilimin 
büyüleyici dünyasını keşfettirdi. 
Recep Tayyip Erdoğan Millet 
Bahçesi’nde 3 gün süren bilim 
şenliğine yediden yetmişe yüz 
binlerce bilim meraklısı akın etti.

Türkiye’deki 6 TÜBİTAK destekli 
bilim merkezinden birisi olan 
Kayseri Büyükşehir Belediyesi 
bünyesindeki Kayseri Bilim Merkezi 
tarafından gerçekleştirilen 6’ncı 
Kayseri Bilim Şenliği astronomi 
ve uzay alanından nanoteknoloji 
ve fizik alanına, çevre ve sıfır 
atık alanından doğa ve sanat 
alanında 9 ana temada birbirinden 
farklı atölye çalışmaları ile bilim 
meraklılarını büyüledi. 

Recep Tayyip Erdoğan 
Millet Bahçesi Etkinlik Alanı’nda 
gerçekleşen 6’ncı Bilim Şenliği 
25, 26 ve 27 Ekim günlerinde 3 
gün süren etkinlik, Kayserililerden 
yoğun ilgi gördü.

50’nin üzerinde kurumun 
destek verdiği etkinlikte 100’den 
fazla etkinlik yapılırken özellikle 
öğrenciler, “Astronomi ve 
Uzay”,“Nanoteknoloji ve Fizik”, 
“Çevre ve Sıfır Atık”, “İklim 
Değişikliği ve Sürdürülebilirlik”, 
Doğa ve Sanat”, “Yaşam ve 
Biyoteknoloji”, “Enerji Teknolojileri 
ve Fizik”, “Paleontoloji” başlıklı 

9 ana temada birbirinden farklı 
atölye çalışmalarında eğlenirken 
öğrenmenin tadını çıkardı.

124 etkinlik çadırının yer aldığı 
şenlikte, katılımcılar robotik, 
kodlama, havacılık, uzay, 3D 
baskı, enerji, akıllı şehirler, sağlık 
gibi konularda bilgi edinme ve 
deneyimleme fırsatı buldu.

6’ncı Kayseri Bilim Şenliği’nde 
Abdullah Gül Üniversitesi 
Mühendislik Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Evren Mutlugün, 
‘Nanoteknoloji’nin Günümüzdeki 
Uygulamaları’ konulu söyleşi 
gerçekleştirdi. Prof. Dr. Mutlugün 
söyleşi sonunda, “Her şey hayal 
etmekle başlıyor. Hayal etmekten 
de vazgeçmiyoruz” sözleri ile 
gençlere tavsiyelerde bulunarak 
katılımcılara teşekkür etti.

Bilim şenliğinde söyleşi 
gerçekleştiren Polimat Bilim İnsanı 
Prof. Dr. İsmail Hakkı Aydın da 

Başkan Büyükkılıç’ın ısrarı ile şenliğe 
katıldığını belirterek, “Pamukkale 
Üniversitesi’nde konferanslarım 
vardı, 2 gün önce Üsküdar 
Üniversitesi’nde konferansım 
vardı, gelmeyecektim, Büyükşehir 
Belediye Başkanımız Memduh 
Bey ve sizin için buraya geldim” 
dedi. Prof. Dr. Aydın da öğrencilere 
önemli tavsiyelerde bulunarak 
keyifli bir söyleşi gerçekleştirdi.

Ayrıca, Evrende Yaşam ve 
Zekâ Arayışı konulu söyleşi 
gerçekleştiren Plan-S ve INFINIA’da 
Bilimden Sorumlu Genel 
Müdür Yardımcısı ve eski NASA 
araştırmacısı Astrofizikçi Dr. Umut 
Yıldız ise bilim şenliğinde emeği 
olan başta Başkan Büyükkılıç olmak 
üzere herkese teşekkürlerini iletti. 
Yıldız, bilim ateşinin Türkiye’ye 
yayılması için her şehrin bu türden 
etkinlikler yapması temennisinde 
bulundu.

Prof. Dr. Mustafa Böyükata 
‘Moleküllerin Dünyasına Yolculuk’, 
Prof. Dr. İbrahim Narin ‘İlaç ve 
İlaç Güvenilirliği’ konusunda 
katılımcılara bilgiler verirken, Dr. 
Erdal Özkaya ve Ömer Çolakoğlu 
da bilim tutkunları ile keyifli 
söyleşiler gerçekleştirdi.

Vatandaşlardan yoğun ilgi 
gören, Kayseri Büyükşehir 
Belediyesi Akıllı Şehircilik ve Bilgi 
İşlem Daire Başkanlığı’na bağlı olan 
Bilim Merkezi Şube Müdürlüğü’nce 
organize edilen 6’ncı Kayseri Bilim 
Şenliği’nde, Kayseri Büyükşehir 
Belediyesi’nin tüm birimleri destek 
sağladı. Ayrıca İşletme İştirakler 
Daire Başkanlığı’na bağlı Spor A.Ş., 
KAYMEK A.Ş., Alo 153, Erciyes A.Ş., 
Ulaşım A.Ş., Kaytur A.Ş., KASKİ 
Genel Müdürlüğü, Kent Tarihi ve 
Tanıtım Daire Başkanlığı ile İtfaiye 
Daire Başkanlığı etkinlikte yer aldı. 
Bu kapsamda birim personeli, 
Kayseri’nin kültürel yapısı, birçok 
farklı temada etkinlikler, yarışmalar, 
oyunlar, gösterilerle destek sağladı.

Bilim şenliğinde yarışmalar, 
gösteriler, söyleşi ve atölye, gösteri 
deneyleri, drama, güneş gözlemi, 
drone uçuş deneyimi, model 
uçak yapımı, ebru sanatı gibi 
birbirinden farklı pek çok aktivite de 
düzenlenirken şenliğe katılan her 
yaş grubundan pek çok vatandaş 
3 gün süren bilim şenliğinden 
dolayı Kayseri Büyükşehir Belediye 
Başkanı Dr. Memduh Büyükkılıç’a 
teşekkürlerini ilettiler.

BÜYÜKŞEHİR’İN 6’NCI KAYSERİ 
BİLİM ŞENLİĞİ, YÜZ BİNLERCE BİLİM 

TUTKUNUNU AĞIRLADI
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Kayseri Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Daire 
Başkanlığı, kış mevsimi öncesi karbon monoksit 
gazı nedeniyle yaşanan olumsuzlukların önüne 
geçmek için evlerde dikkat edilecek hususlar 
konusunda vatandaşlara hayati bilgiler verdi.

Kayseri İtfaiye Daire Başkanlığı’nca yapılan 
açıklamada, şofben ve kombilerin yetkili 
servislerce yıllık bakımlarının yapılmasının 
önemli olduğu ayrıca yanlış kullanım ve ihmal 
yüzünden soba ve baca zehirlenmelerinin 
özellikle alçak basınçlı havalarda tehlikeli 
boyutlara ulaştığı belirtildi.

Açıklamada, karbon monoksitin renksiz, 
tatsız, kokusuz, yanıcı zehirli bir gaz olmasından 
dolayı, vücuda solunum yolu ile girdiği ve 
doğrudan kana geçerek zehirlenme ve ölüme 
neden olduğu belirtildi. Açıklamada, bu 
zehirlenmelerin sıklıkla, kapalı ortamlarda, açık 
ocaklar, bacası çekmeyen soba, şofben, bacasız 
gaz sobalarında yakıtın iyi yanmaması gibi 
nedenlerle meydana geldiği ifade edildi.  

“SOBANIN EV IÇINE YERLEŞTIRILMESINE 
DIKKAT EDILMELI”
İtfaiye Daire Başkanlığı’nca vatandaşların 

baca yangınlarına ve zehirlenmelerine karşı şu 
önlemleri alması vurgulandı:

“Öncelikle kurulacak olan sobanın TSE 
belgeli olmasına dikkat edilmeli. TSE belgesiz, 
sızdıran, alttan yakmalı sobalar ile teneke sobalar 
kesinlikle ısınma amacı ile kullanılmamalıdır. 
Soba oda içine kurulurken tekniğine uygun 
bir şekilde kurulmalıdır. Dikey boru duvardan 
uzak olursa baca çekişi düşer ve baca tepmesi 
sık olur. Fazla dirsekten kaçınılmalı ve zorunlu 
olmadıkça ikiden fazla dirsek kullanılmamalıdır. 
Baca gazı sızıntısını önlemek için sobanın 

dirsek ve boru ekleme yerleri ile baca giriş ağzı 
hava sızdırmasız olmalı, boru ve baca üzerinde 
herhangi yarık veya çatlak olmamalıdır. Boru ve 
baca üzerinde çatlak, yarık ve boşluk varsa baca 
içine sızan hava baca gazını soğutur ve baca 
çekişini düşürür. Soba yakınına yanıcı ve parlayıcı 
malzeme konmamalıdır. Aksi durumda yangın 
çıkma ihtimali çok yüksektir. Sobanın kurulu 
olduğu odada yatılmamalıdır. Yatılmak zorunda 
ise soba sönmüş olmalıdır. Yatarken yanmakta 
olan “kömür koru” üzerine kesinlikle taze kömür 
atılmamalıdır. Sobanın, kombinin ve şofbenin 
kurulu olduğu odalara yüksek siren sesi ile 
uyarı veren karbon monoksit alarm detektörü 
taktırılması herhangi bir tehlike durumunda 
olası olumsuzlukların önüne geçecektir.”

Rüzgârlı günlerde rüzgâr hızının baca gazı 
hızından daha yüksek olabileceği belirtilen 
açıklamada, bu durumda sık sık baca tepmesi 
meydana geleceği, soba zehirlenmelerini 
önlemek için meteorolojik uyarıların 
dikkate alınması, rüzgârlı günlerde sobanın 
yakılmamasına dikkat edilmesi gerektiği 
kaydedildi.

“SOBADA KULLANILAN YAKITIN 
STANDARTLARA UYGUNLUĞU
KONTROL EDILMELI”
Açıklamada, sobanın kurulu oldtuğu odada 

uyunduğu zaman özellikle rüzgârlı günlerde 
soba ve borudan sızan gazların zehirlenmelere 
neden olabileceği hatırlatılarak, “Sobada lastik, 
plastik, boya, petrokok, araba lastiği, asfalt ve tıbbi 
atık gibi çöpler yakılmamalıdır. Sobalar üsten 
tutuşturularak yakılmalı ve benzin tiner kolonya 
gibi parlama ve patlama riski olan maddeler 
kullanılmamalıdır. Yanmakta olan sobada 

kesinlikle çöp yakılmamalıdır. Bu tür maddeler 
sobada yakıldığı zaman çok zararlı kirletici 
gazlar oluşur. Kullanılan yakıtın standartlara 
uygunluğu kontrol edilmeli, izin belgesi 
olmayan satıcılardan kömür alınmamalıdır” 
denildi.

“BACALARIN TEMIZLIĞINE
DIKKAT EDILMELI”
Baca temizliğine önem verilmesi belirtilen 

açıklamada, “Bacalar is, kurum bağladığı zaman 
baca kesiti daralır ve baca çekim gücü düşer. 
Baca temizlenmediği zaman soba içine yanma 
için yeterli hava giremez. Böylece yanma 
yavaşlar, yanma verimliliği düşer ve eksik 
yanma, dumanlı yanma gerçekleşir. Bacayı 
temizlemenin amacı baca içinde birikmiş zararlı 
ve yüksek derecede yanıcı maddeleri bertaraf 
etmektir. Baca temizliği ile sobanın yanma 
verimliği arttırılır, böylece daha az yakıt tüketilir 
ve bacadan daha az kirli gaz, partikül madde 
salınır. Temizlenmiş baca yanmayı iyileştirir, 
eksik yanmayı, oda içinde karbon monoksit 
oluşumunu ve baca gazı koku problemini önler” 
ifadeleri kullanıldı. 

“BACA TEMIZLIĞI ITFAIYE TARAFINDAN 
YETKILENDIRILMIŞ FIRMALAR 
TARAFINDAN YAPILMALI”
Açıklamada, baca temizliğinin İtfaiye Daire 

Başkanlığı’nca yetkilendirilen firmalar tarafından 
yapılması gerektiğine vurgu yapılarak, 
“Havaların soğuması ile birlikte vatandaşları 
baca temizliklerini yaptırmaları konusunda 
uyarıyoruz. Baca temizliği yaptırmak isteyen 
vatandaşlar, yetkili firmaların iletişim bilgilerine, 
Kayseri Büyükşehir Belediyemizin internet 
sitesinden ulaşabilirler” uyarılarına yer verildi.

KAYSERİ BÜYÜKŞEHİR İTFAİYESİ’NDEN

KIŞ ÖNCESİ ÖNEMLİ UYARI
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Kayseri Büyükşehir Belediyesi Ulaşım A.Ş.’nin 
Türkiye’nin toplu taşıma sektöründeki ilk rüzgâr 
enerji santrali (RES) olma özelliğindeki proje-
sinde, çalışmalar hız kesmeden devam ediyor. 

İnşa edilecek olan üç adet rüzgâr türbinin-
den ilkinin temel imalatı tamamlandı. Türbin 
kule ve kanatlarının Kasım ayında Kayseri’ye 
ulaşmasının ardından, projenin yıl sonuna ka-
dar tamamlanması hedefleniyor.  

“HEDEFIMIZ: PROJEYI YIL SONUNA
TAMAMLAMAK OLACAK”
Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 

Memduh Büyükkılıç, projenin planlandığı şekil-
de ilerlediğini ve türbin parçalarının Kasım ayı-
nın başı itibarıyla peyderpey Kayseri’ye doğru 
sevk edilmeye başlanacağını duyurdu. Büyük-
kılıç, “Projemizi bitirmek için 2024 yılı sonu gibi 
iddialı ama gerçekleştirebileceğimizi düşündü-
ğümüz bir hedef koyduk. Bunun için tüm ekip 
arkadaşlarımızla gece-gündüz canla başla çalı-
şıyoruz” dedi. 

“GELECEK NESILLERE SÜRDÜRÜLEBILIR 
BIR TOPLU ULAŞIM IÇIN ÇALIŞIYORUZ”
Projenin karbon ayak izini azaltmada önemli 

katkı sağlayacağını vurgulayan Kayseri Büyük-
şehir Belediye Başkanı Dr. Memduh Büyükkılıç, 
“Toplu taşıma sisteminde çevreci çözümler su-
nacak bu proje, gelecek nesillere sürdürülebilir 
bir toplu ulaşım sağlayacak” diye konuştu. 

Büyükkılıç, “Kayseri Ulaşım A.Ş.‘nin rüzgâr 
enerji santrali, ülkemizin sadece ulaşım sektö-
rüne değil, aynı zamanda temiz enerjiye geçiş 
hedeflerine de önemli bir katkı sunacak. Yenile-
nebilir enerji kaynaklarının etkin kullanımı, şeh-
rimizin çevre dostu politikalarını daha da güçlü 
ve ayağı yere basan hedefler haline getirecek. 

Kayseri’nin, bu projeyle birlikte diğer şehirler-
deki toplu taşıma sistemlerine çevreci çözüm 
konusunda örnek oluşu da ayrı bir gurur kay-
nağı olacak” şeklinde konuştu.

Proje ilerleme çalışmaları hakkında bilgiler 
veren Kayseri Ulaşım A.Ş. Genel Müdürü Meh-
met Canbulut ise “İncesu Fırınönü mevkiinde-
ki bu projenin şimdiye kadar, yol ve platform 
açma hafriyat çalışmaları ile türbin ankraj, in-
şaat çeliği döşemeleri işi tamamlandı. Türbin-
lerden ilkinin temel beton imalatı da bitti. Diğer 
türbinlerin de yapı ruhsatı izinleri alındı ve çok 
kısa sürede temel betonları tamamlanacak” 
dedi.

Proje sahasında platform ve yol çalışmaları 
için 500 bin metreküpü aşan boyutta hafriyat 
çalışması yapıldığına vurgu yapan Canbulut, 
“Her bir türbin temeli için 95 ton inşaat çeliği 
ve 650 metreküp beton kullanıldı” şeklinde bil-
giler verdi. 

Canbulut, yeni nesil, yüksek teknolojiye sa-
hip rüzgâr türbinleri hakkında şunları söyledi:

“3 adet türbin ile 21 megawatt (MW) gücün-
de olacak bu projede, türbinlerin her biri 113 
metre kule yüksekliğine ve 81,5 metre kanat 
uzunluğuna sahip olacak. Bu devasa yapılar, 
Kayseri’nin toplu taşıma sistemine çevreci çö-
zümler sunacak.” 

BÜYÜKŞEHİR’İN TOPLU TAŞIMADAKİ 
İLK RES PROJESİ’NDE ÇALIŞMALAR

TÜM HIZIYLA SÜRÜYOR
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Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Memduh Büyükkılıç, yol ve kavşak yapım çalış-
maları gerçekleştirilen Erenköy Bulvarı-Mehmet 
Özhaseki Bulvarı bağlantı yollarında inceleme-
lerde bulunarak, bilgi aldı. 

Erenköy Bulvarı-Mehmet Özhaseki Bulvarı 
bağlantı yollarındaki yol ve kavşak yapım çalış-
maları incelemesinde konuşan Başkan Büyükkı-
lıç, çalışmalar tamamladığında Organize Sanayi 
Bölgesi’ne gidecek olan vatandaşların söz ko-
nusu ana arteri kullanarak rahatlıkla ulaşım sağ-
lamasına ortam hazırlanmış olacağını söyledi. 

Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh 
Büyükkılıç, çalışmalar ile aynı zamanda Erci-
yes’ten gelen sürücülerin, buradan Çay Bağla-
rı’na, Talas’a ve üniversiteye gitmelerine alterna-
tif yolları üretmiş olacaklarını da paylaştı. 

Başkan Büyükkılıç, çalışmalara ilişkin olarak 
şunları aktardı:

“Talas’ımızın başlangıcından, Erciyes’e giden 
yola kadar olan yeni açtığımız yolun kavşak 
noktasındaki yarmanın hemen altındaki kav-

şak çalışmaları devam ediyor. İnşallah burada-
ki çalışmamızı da tamamladığımızda Organize 
Sanayimize gidecek olan vatandaşlarımızın bu 
ana arterimizi kullanarak rahatlıkla gitmesine 
ortam hazırlamış olacağız. Aynı zamanda Er-
ciyes’ten gelen vatandaşlarımızın buradan Çay 
Bağları’na, Talas’a ve üniversiteye gitmelerine 
alternatif yolları üretmiş olacağız. Böylece Ka-
redere bölgesinden gelen ana arterimiz de ta-
mamlanmış olacak. Şehrimize hayırlı uğurlu ol-

sun diyoruz. İlgili birimlerimize teşekkür ediyor, 
kolay gelsin diyoruz.” 

Erenköy Mahallesi içerisinde yer alıp Talas 
Bulvarı’ndan Komando Caddesi’ne ve Ardıç-
tepe Caddesi üzerinden Mehmet Özhaseki 
Bulvarı’na uzanan yolun Erciyes-Hisarcık yolu 
üzerindeki yarma olarak adlandırılan mevkiden 
Mehmet Özhaseki Bulvarı’na bağlantı amacıyla 
projelendirilen yolda yapım çalışmaları yürütü-
lüyor.

Kayseri Büyükşehir Belediyesi, kırsal ma-
hallelerdeki en önemli alanlardan olan ulaşım 
konusunda, yolların konfor ve güvenliğini art-
tırmaya yönelik çalışmalarını gerçekleştiriyor. 
Bu kapsamda Bünyan’ın merkezini mahallelere 
bağlayan grup yollarında faaliyetler geçekleşti-
ren Büyükşehir, 22 kilometrelik mesafede, 100 
milyon TL’ye mal olan 40 bin ton sıcak asfaltın 
kullanılacağı yol çalışması başlattı.

Kent merkezindeki ulaşım güvenliği ve kon-
forunu ilçelerde de en üst seviyeye ulaştıracak 
yatırımlarına devam eden Kayseri Büyükşehir 
Belediyesi, bu kapsamda Bünyan ilçesinde bir-
den çok mahalleyi birbirine ve ilçe merkezine 

bağlayan, trafik hacmi yüksek, grup yolu olarak 
ifade edilen önemli bir ulaşım aksında yol ya-
pım ve sıcak asfalt çalışmalarını gerçekleştiriyor.

Karacaören, İğdecik ve Musaşeyh Yolunda 
20 Personel ile Hummalı Bir Şekilde Faaliyetler 
Sürüyor

Proje kapsamında Kayseri-Sivas il yolunun 
Sivas istikameti üzerindeki Sultanhanı yakın-
larında bulunan Bünyan sapağından başlayıp, 
Karacaören, İğdecik ve Musaşeyh mahallele-
rinden geçerek Bünyan ilçe merkezine uzanan 
yaklaşık 22 kilometrelik güzergâhta çalışmalar 
planlandı. Toplam uzunluğu 22 kilometre olan 
yolun altyapısı hazırlanan 1’inci etap 8,5 kilo-

metrelik kesiminde sıcak asfalt yapım çalışma-
sına başlandı. Büyükşehir Belediyesi Kırsal Hiz-
metler Daire Başkanlığı’na bağlı ekipler, yaklaşık 
20 personel ile hummalı bir şekilde çalışmala-
rını sürdürüyor.

Proje tamamlandığında sık sık deformasyo-
na uğrayan ve kullanım ömrünü tamamlamış 
yol kaplaması yenilenerek, ulaşımda konfor ve 
güvenliğin yanı sıra bakım onarım maliyetle-
rinde ciddi oranda azalma sağlanmış ve araç 
emisyonu kaynaklı çevresel kirlilik asgari sevi-
yeye indirilmiş olacak. Yaklaşık 22 kilometrelik 
güzergâhta birden çok yerleşim yeri ile nüfusu 
ilgilendiren ve sezon içerisinde tamamlanma-
sı planlanan söz konusu çalışma kapsamın-
da yaklaşık 40 bin ton sıcak asfalt kullanılacak. 
Gerçekleştirilen yatırımın maliyeti 100 milyon 
TL olarak belirlendi.

BAŞKAN BÜYÜKKILIÇ’TAN BAĞLANTI 
YOLLARINDA İNCELEME

BÜYÜKŞEHİR’DEN 100 MİLYON TL’LİK 
YOL VE ASFALT ÇALIŞMASI
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BAŞKAN BÜYÜKKILIÇ’A, 
DETAYLI “KENTSEL DÖNÜŞÜM” 

PROJESİ SUNUMU
Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Mem-

duh Büyükkılıç, mimarlardan oluşan ekipten, 
Emlak Konut ile iş birliği halinde Sahabiye Kent-
sel Dönüşüm Projesi başta olmak üzere kentsel 
dönüşüm projeleri ile ilgili kapsamlı bir sunum 
aldı.

Büyükşehir Belediyesi, Başkan Dr. Memduh 
Büyükkılıç yönetiminde Kayseri’de konforlu ve 
huzurlu yaşam alanları sunacak kentsel dönü-
şüm projeleri kapsamında çalışmalarına devam 
ediyor.

Bu çerçevede, Mimar Sabri Paşayiğit ve eki-
binin yanı sıra Çevre, Şehircilik ve İklim Deği-
şikliği Bakanlığı TOKİ iştiraki olan Emlak Konut 
GYO A.Ş. ekibi, Başkan Büyükkılıç’a projelerin 
uygulama aşamasına ilişkin detaylı bir brifing 
verdi. Toplantıda, Emlak Konut’un ekibi, Sabri 
Paşayiğit mimarlık ekibi ve Kentsel Dönüşüm 
Daire Başkanı Hasan Cihat Türkmen de hazır 
bulundu.

Başkanlık makamında gerçekleşen sunum-
da, projelerin mevcut durumu, uygulama 
adımları ve beklenen sonuçlar üzerine kap-
samlı değerlendirmeler yapıldı.

Başkan Büyükkılıç, detaylı sunumun ardın-
dan yaptığı açıklamada, “Çok değerli mimarımı-
za, değerli ekibine ayrıca Emlak Konut’umuzun 
kıymetli ekibine teşekkür ediyorum. Burada de-
ğerlendirmeler yapıldı, projeler hazırlandı. İn-
şallah 1,5 ve 2 ay içerisinde temeli atılacak aşa-
maya gelir ve ihale sonuçlanır diye umuyoruz” 
şeklinde konuştu.

BAŞKAN BÜYÜKKILIÇ’TAN
BAKAN KURUM’A TEŞEKKÜR

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı 
Murat Kurum’a desteklerinden dolayı teşekkür-
lerini ileten Büyükkılıç, “Murat Kurum bakanı-
mıza özellikle teşekkür ediyorum. Her zaman 
olduğu gibi elimizden tutan, bizlere yardımcı 
olan yaklaşım sergiliyor. İnşallah bir etabı ta-
mamlayınca, diğer etapları da sürdürmeye 
devam edeceğiz. Şimdiden şehrimize hayırlı, 
uğurlu olsun, ekibimize ayrıca teşekkür ediyo-
rum” ifadelerini kullandı.

Tüm ekiplerin özverili bir şekilde çalıştığını 
söyleyen Başkan Büyükkılıç, Kayseri’ye yeni bir 
soluk getirecek projelerin şehre ve ülkeye ha-
yırlı olması temennisinde bulundu.

Toplantıda, projelerin şehir için büyük önem 

taşıdığı vurgulanırken, projelerin, hem kentsel 
gelişimi desteklemesi hem de yaşam kalitesini 
arttırması hedefleniyor.

Kayseri Büyükşehir Belediyesi, Deprem 
Master Planı Çalışmaları kapsamında mikro-
bölgeleme ile şehrin zemininin adeta rönt-
genini çekerken, Büyükşehir Ekim Ayı Meclis 
Toplantısı’nda kentin depremselliğini ortaya 
koyacak çalışmalar hakkında meclis üyeleri 
bilgilendirildi. 

Büyükşehir Belediyesi Afet İşleri Daire Baş-
kanlığı tarafından gerçekleştirilen mikroböl-
geleme çalışmalarında 4 etap tamamlanırken 
5’inci etap olan Hacılar bölgesindeki çalışma-
larda sona gelindi.

Afet İşler Daire Başkanı Arın, Büyükşehir 
Belediyesi ile Çevre, Şehircilik ve İklim Deği-
şikliği Bakanlığı iş birliğindeki Deprem Master 

Planı Çalışmaları kapsamında yürütülen çalış-
malardan bahsederek şunları paylaştı:

“MTA ile bir ortak çalışmamız olacak. Er-
ciyes’i odak aldığımız 6 bin kilometrekarelik 
bir alanda bir sismik veri çalışması yapacağız. 
Buradan aldığımız verilerle aslında makroböl-
geleme çalışması yapmış olacağız. Yerin 40 

kilometre altına kadar görüntüleyebileceğiz. 
Aynı zamanda AFAD 20 tane istasyon kura-
cak. Normalde kentimizde 5 tane sismik veri 
istasyonu var. Bu sayı 25’e çıkacak. Bunun için 
de ayrıca yetki istiyoruz sizin adınıza ve bun-
ların akabinde 2 senelik sürecek bir çalışma 
bu, oldukça da bütçeli, bunun ardından OD-
TÜ’den hocalarla prensipte anlaştık, onlarla 
bir protokol imzalayarak bütün bu verileri to-
parlayacağız, şehrimizin depremselliğini orta-
ya koyacağız” dedi.

BÜYÜKŞEHIR MECLIS’INDE
BÜYÜKKILIÇ’A MTA, AFAD VE ODTÜ ILE 
GERÇEKLEŞTIRILECEK ÇALIŞMALAR 
IÇIN YETKI VERILDI
Öte yandan, Büyükşehir Belediyesi Ekim 

Ayı Meclis Toplantısı’nda, yürütülecek afet 
risk azaltma çalışmaları kapsamında Kayse-
ri Büyükşehir Belediyesi ile Maden Tetkik ve 
Arama Genel Müdürlüğü (MTA), T.C. İçişleri 
Bakanlığı Afet ve Acil Durum Yönetimi Baş-
kanlığı (AFAD) ve Ortadoğu Teknik Üniver-
sitesi (ODTÜ) arasında protokol imzalamak 
üzere Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı 
Dr. Memduh Büyükkılıç’a yetki verilmesi talebi 
görüşüldü. Talep, oy birliği ile kabul edildi. 

KAYSERİ BÜYÜKŞEHİR, ŞEHRİN 
DEPREMSELLİĞİNİ ORTAYA ÇIKARIYOR
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Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Memduh Büyükkılıç’ın spora ve sporcuya yö-
nelik altyapı çalışmaları kapsamında şehre ka-
zandırdığı Erciyes Yüksek İrtifa Kamp Merkezi, 
Kayseri ve Türkiye’nin yanı sıra tüm dünyanın 
ilgisini çekiyor.

Kayseri Büyükşehir Belediyesi tarafından 
şehre kazandırılan ve yaklaşık 1850 metre ra-
kımda hizmet vermeye devam eden Erciyes 
Yüksek İrtifa Kamp Merkezi, futboldan basket-
bola, yüzmeden atletizm ve bisiklet gibi spor-
ları içine alan geniş bir çerçevede spor merke-
zi olarak dikkatleri üzerine çekiyor.

Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın 
Bak tarafından resmî tanıtım töreni gerçekle-
şen, yurt içinden ve yurt dışından başta futbol 
olmak üzere pek çok alandaki spor ve spor-
cuya ev sahipliği yaparak, sporcuları hayran 
bırakan Erciyes Yüksek İrtifa Kamp Merkezi, 
araştırma makalelerinde de yar alıyor.

Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Memduh Büyükkılıç, Büyükşehir Belediye-
si’nin Erciyes’teki sporcu dostu tesisi Erciyes 
Yüksek İrtifa Kamp Merkezi’nde kamp yapan 
takımları ve sporcuları sık sık ziyaret ederek, 
sağlık ve spor için yüksek irtifanın öneminden 
bahsediyor.

BAŞKAN BÜYÜKKILIÇ’TAN 
SAĞLIK VE SPOR İÇİN 

“YÜKSEK İRTİFA” VURGUSU
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Büyükşehir Belediyesi’nin girişimleriyle 2024 
Yılı Avrupa Spor Şehri seçilen Kayseri’de 4’üncü 
Uluslararası Kayseri Yarı Maratonu coşkusu yaşa-
nırken, organizasyonda 13 ülkeden 250 yabancı 
sporcunun yanı sıra halk koşusu ile birlikte 10 bin 
kişi katılım sağladı. 

‘2024 Spor Şehri’ Ünvanı alan Kayseri’de Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh Büyükkı-
lıç’ın spor projesi Koramaz Vadisi temalı 4’üncü 
Kayseri Uluslararası Yarı Maratonu’na 13 ülkeden 
250 yabancı ve 40 elit sporcu katıldı.

Uluslararası Yarı Maraton’a 21K ve 10K katego-
rilerinde Türkiye’nin yanı sıra Almanya, Hollanda, 
Rusya, Belarus, Çin, Endonezya, Etiyopya, Bulga-
ristan, İran, Japonya, Kazakistan ve Kırgızistan ol-
mak üzere 13 ülkeden 250 yabancı atletlerin yanı 
sıra Halk Koşusu kategorisinde 10 bin sporcu ka-
tıldı.

Yağan yağmura aldırış etmeyen koşucular, 
renkli görüntülere sahne oldu. Cumhuriyet Mey-
danı, Sivas Caddesi, Yıldızevler ve Anadolu Hari-

kalar Diyarı rotasında ter döken sporcuların ailece 
geldikleri, hatta anne ve babaların bebek arabasıy-
la ve çocuklarıyla katıldığı görüldü.

Yarı Maraton’da hem vatandaşlar spor yaptı 
hem de kadim kentin tanıtımı uluslararası boyutta 
yapılmış oldu. 

Tüm ödül kazanan ve farklı kategorilerde de-
receye giren isimler, www.kayseriyarimaratonu.
com internet adresinde canlı sonuçlar listesinde 
açıklandı.

Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Mem-
duh Büyükkılıç, böylesi özel ve anlamlı organizas-
yona destek veren, katkı sağlayan herkese teşekkür 
etti. Başkan Büyükkılıç, yarı maratonun büyük bir 
katılımla gerçekleştiğine dikkat çekerek, “Bir mara-
tondan daha fazlası diyerek çıktığımız bu yolda, bu 
yıl Uluslararası Kayseri Yarı Maratonu’nun 4’üncü-
sünü düzenledik. Gerçekleştirdiğimiz bu organi-
zasyon Avrupa Spor Şehri Kayseri’ye yakışan çok 
keyifli bir yarı maraton oldu. Zorlu hava koşulları-
na rağmen büyük bir katılım gösteren halkımıza 
ve organizasyonun sorunsuz tamamlanması için 

özveriyle çalışan Spor A.Ş.’mizin eğitmenlerine te-
şekkür ediyorum” diye konuştu. 

Birlik ve beraberliğe vurgu yapan Büyükkılıç, 
“Bu muhteşem organizasyonda dereceye giren, 
girmeyen tüm sporcularımıza teşekkür ederken, 

bu keyifli organizasyona katılımlarıyla renk katan 
tüm hemşehrilerime teşekkür ediyorum. Biz bir-
likte çok güzel, birlikte çok keyifliyiz” dedi.

KAYSERİ, YILIN EN İYİ AVRUPA
SPOR ŞEHRİ SEÇİLEREK,

“ALTIN BAYRAK” KAZANDI

KAYSERİ’DE “DÜNYA” KOŞTU;
13 ÜLKENİN SPORCULARI ULUSLARARASI 

YARI MARATONDA BULUŞTU

Büyükşehir Belediyesi Spor A.Ş. tarafından düzenlenen 4’üncü Uluslararası Kayseri Yarı Maratonu’nda dünyanın dört 
bir yanından gelen, 13 ülkenin sporcuları koşarken, yarı maraton renkli görüntülere sahne oldu.
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KAYSERİ, YILIN EN İYİ AVRUPA
SPOR ŞEHRİ SEÇİLEREK,

“ALTIN BAYRAK” KAZANDI
Avrupa Spor Başkentleri ve Şehirleri Fede-

rasyonu (ACES Europe) tarafından bu kez 2024 
yılı Avrupa Spor Şehirleri arasında yılın en iyi 
Avrupa spor şehri seçilerek, ‘Altın Bayrak’ alma-
ya hak kazandı.

ACES Europe Derneği tarafından 2024 yılı 
Avrupa Spor Şehri ünvanı verilen Kayseri, spor 
alanında sadece Kayseri ve Türkiye’nin değil, 
Avrupa’nın da dikkatlerini üzerine çekmeyi ba-
şardı.

Modern ve fonksiyonel spor tesisleri ulusal 
ve uluslararası spor organizasyonları, spor okul-

ları ve spor kulübü bünyesindeki milli sporcu-
ları ile Dünya ve Avrupa dereceleri elde eden 
Kayseri Büyükşehir Belediyesi Spor A.Ş. küresel 
çaptaki en prestijli spor ünvanlarından biri olan 
2024 Avrupa Spor Şehri unvanını almıştı.

KAYSERI, YILIN EN IYI AVRUPA
SPOR ŞEHRI SEÇILDI
Kayseri, bu kez 2024 yılı Avrupa spor şehirle-

ri arasında yılın en iyi Avrupa Spor Şehri seçile-
rek, ‘Altın Bayrak’ almaya hak kazandı.

ACES Başkanı Gian Francesco Lupatelli, konu 
ile ilgili Başkan Dr. Memduh Büyükkılıç’a ithafen 

Kayseri Büyükşehir Belediyesi’ne gönderdiği 
mesajda, Kayseri’yi 2024 Avrupa’nın En İyi Spor 
Şehri ilan etmek bizim için onurdur. Şehrini-
zin yıl boyunca gösterdiği olağanüstü çaba ve 
özveriyi yansıtan bu hak edilmiş ödül için sizi 
tebrik ederiz. Bu başarının bilincinde olarak siz-
lere Altın Bayrağı kazanan şehir olarak takdim 
etmekten mutluluk duyuyoruz” diye konuştu.

Lupatelli, Başkan Büyükkılıç ile birlikte 5 tem-
silciyi Belçika’nın başkenti Brüksel’de bulunan 
Avrupa Parlamentosu binasında gerçekleşecek 
olan Ödül Galası’na davet etti.
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